

がん腫	レジメン名	薬剤投与スケジュール	1コースの 期間 (日)
MSI-Highを有する固形癌	ペムブロリズマブ単独療法【q 3 w】	ペムブロリズマブ点滴静注用:200mg/body Day1	21
MSI-Highを有する固形癌	ペムブロリズマブ単独療法【q 6 w】	ペムブロリズマブ点滴静注用:400mg/body Day1	42
TMB-Highを有する固形癌	キイトルグ <sup>®</sup> (パムロリズマブ) 単独療法【q 3 w】	ペムブロリズマブ点滴静注用:200mg Day1	21
TMB-Highを有する固形癌	キイトルグ <sup>®</sup> (パムロリズマブ) 単独療法【q 6 w】	ペムブロリズマブ点滴静注用:400mg Day1	42
原発不明癌	PTX+CBDCA療法【q.3w】(原発不明)	パクリタキセル注:200mg/m <sup>2</sup> Day1 カルボプラチン点滴静注液:AUC5 Day1	21
原発不明癌	TC療法 (PTX+CBDCA) 【q.3w】 (原発不明)	パクリタキセル注:180mg/m <sup>2</sup> Day1 カルボプラチン点滴静注液:AUC5 Day1	21
原発不明癌	GEM単独療法 【q.4w】	ゲムシタピン点滴静注用:1000mg/m <sup>2</sup> Day1 Day8 Day15	28
原発不明癌	TC療法【q.3w】 (原発不明)	パクリタキセル注:180mg/m <sup>2</sup> Day1 カルボプラチン点滴静注液:AUC5 Day1	21
原発不明癌	Nivolumab単独療法【q 2 w】240mg/body(原発不明)	ニボルマブ点滴静注用:240mg Day1	14
原発不明癌	Nivolumab単独療法【q 4 w】480mg/body(原発不明)	ニボルマブ点滴静注用:480mg Day1	28
非小細胞肺癌	DTX+CBDCA療法【q.3-4w】(肺)	ドセタキセル点滴静注:60mg/m <sup>2</sup> Day1 カルボプラチン点滴静注液:AUC5 Day1	21
非小細胞肺癌	GEM+CBDCA療法【q.3w】(肺)	ゲムシタピン点滴静注用:1000mg/m <sup>2</sup> Day1 Day8 カルボプラチン点滴静注液:AUC5 Day1	21
非小細胞肺癌	GEM+CBDCA療法【q.4w】(肺)	ゲムシタピン点滴静注用:1000mg/m <sup>2</sup> Day1 Day8 Day15 カルボプラチン点滴静注液:AUC5 Day1	28

がん腫	レジメン名	薬剤投与スケジュール	1コースの 期間 (日)
非小細胞肺癌	nab-PTX+CBDCA療法【q.3-4w】(肺)	アルブミン懸濁型パクリタキセル点滴静注:100mg/m <sup>2</sup> Day1 Day8 Day15 カルボプラチン点滴静注液:AUC6 Day1	21
非小細胞肺癌	PEM+CBDCA+BEV療法【q.3-4w】(肺)	ペメトレキセド注射用:500mg/m <sup>2</sup> Day1 カルボプラチン点滴静注液:AUC5 Day1 ペバシズマブ点滴静注用:15mg/kg Day1	21
非小細胞肺癌	PEM+CBDCA療法【q.3-4w】(肺)	ペメトレキセド注射用:500mg/m <sup>2</sup> Day1 カルボプラチン点滴静注液:AUC5 Day1	21
非小細胞肺癌	PTX+CBDCA+BEV【q.3-4w】(肺)	パクリタキセル注:200mg/m <sup>2</sup> Day1 ペバシズマブ点滴静注用:15mg/kg Day1 カルボプラチン点滴静注液:AUC6 Day1	21
非小細胞肺癌	PTX+CBDCA療法【q.3-4w】(肺)	パクリタキセル注:200mg/m <sup>2</sup> Day1 カルボプラチン点滴静注液:AUC5 Day1	21
非小細胞肺癌	S-1+CBDCA療法【q.3-4w】(肺)	カルボプラチン点滴静注液:AUC5 Day1 S-1 80mg/m <sup>2</sup> Day1-14	21
非小細胞肺癌	weekly PTX+CBDCA療法【q.4w】(肺)	カルボプラチン点滴静注液:AUC5 Day1 パクリタキセル注:60mg/m <sup>2</sup> Day1 Day8 Day15	28
非小細胞肺癌	CPT-11+CDDP療法【q.4w】(肺)	シスプラチン注:80mg/m <sup>2</sup> Day1 イリノテカン注:60mg/m <sup>2</sup> Day1 Day8 Day15	28
非小細胞肺癌	DTX+CDDP療法【q.3-4w】(肺)	シスプラチン注:80mg/m <sup>2</sup> Day1 ドセタキセル点滴静注:60mg/m <sup>2</sup> Day1	21
非小細胞肺癌	GEM+CDDP療法【q.3-4w】(肺)	ゲムシタビン点滴静注用:1000mg/m <sup>2</sup> Day1 Day8 シスプラチン注:80mg/m <sup>2</sup> Day1	21

がん腫	レジメン名	薬剤投与スケジュール	1コースの期間(日)
非小細胞肺癌	PEM+CDDP+BEV療法【q.3w】(肺)	ペバシズマブ点滴静注用:15mg/kg Day1 シスプラチン注:75mg/m <sup>2</sup> Day1 ペメトレキセド注射用:500mg/m <sup>2</sup> Day1	21
非小細胞肺癌	PEM+CDDP療法【q.3-4w】(肺)	シスプラチン注:75mg/m <sup>2</sup> Day1 ペメトレキセド注射用:500mg/m <sup>2</sup> Day1	21
非小細胞肺癌	PEM+CDDP療法【q.3-4w】SH(肺)	ペメトレキセド注射用:500mg/m <sup>2</sup> Day1 シスプラチン注:75mg/m <sup>2</sup> Day1	21
非小細胞肺癌	S-1+CDDP【day8】療法【q.4-5w】(肺)	シスプラチン注:60mg/m <sup>2</sup> Day8 S-1 80mg/m <sup>2</sup> Day1-21	35
非小細胞肺癌	S-1+CDDP療法【q.3-4w】(肺)	シスプラチン注:60mg/m <sup>2</sup> Day1 S-1 80mg/m <sup>2</sup> Day1-14	21
非小細胞肺癌	VNR+CDDP療法【q.3w】(肺)	ビルルビン注:25mg/m <sup>2</sup> Day1 Day8 シスプラチン注:80mg/m <sup>2</sup> Day1	21
非小細胞肺癌	CPT-11療法【q.4w】(肺)	イリノテカン注:60mg/m <sup>2</sup> Day1 Day8 Day15	28
非小細胞肺癌	DTX+BEV療法【q.3-4w】(肺)	ペバシズマブ点滴静注用:15mg/kg Day1 ドセタキセル点滴静注:60mg/m <sup>2</sup> Day1	21
非小細胞肺癌	DTX+RAM療法【q.3-4w】(肺)	ラムシルマブ点滴静注用:10mg/kg Day1 ドセタキセル点滴静注:60mg/m <sup>2</sup> Day1	21
非小細胞肺癌	DTX療法【q.3-4w】(肺)	ドセタキセル点滴静注:60mg/m <sup>2</sup> Day1	21
非小細胞肺癌	GEM療法【q.3w】(肺)	ゲムシタビン点滴静注用:1000mg/m <sup>2</sup> Day1 Day8	21
非小細胞肺癌	GEM療法【q.4w】(肺)	ゲムシタビン点滴静注用:1000mg/m <sup>2</sup> Day1 Day8 Day15	28

がん腫	レジメン名	薬剤投与スケジュール	1コースの 期間 (日)
非小細胞肺癌	PEM+BEV維持療法【q.3-4w】(肺)	ペムトレキセド注射用:500mg/m <sup>2</sup> Day1 ベバシズマブ点滴静注用:15mg/kg Day1	21
非小細胞肺癌	BEV維持療法【q.3w】(肺)	ベバシズマブ点滴静注用:15mg/kg Day1	21
非小細胞肺癌	PEM療法【q.3-4w】(肺)	ペムトレキセド注射用:500mg/m <sup>2</sup> Day1	21
非小細胞肺癌	VNR療法【q.3-4w】(肺)	ビノレルビン注:25mg/m <sup>2</sup> Day1 Day8	21
非小細胞肺癌	weekly nab-PTX療法【q.4w】(肺)	アルブミン懸濁型パクリタキセル点滴静注:100mg/m <sup>2</sup> Day1 Day8 Day15	28
非小細胞肺癌	S-1+CBDCA+放射線療法【q.4w】(肺)	カルボプラチン点滴静注液:AUC5 Day1 S-1 80mg/m <sup>2</sup> Day1-14	21
非小細胞肺癌	S-1+CDDP+放射線療法【q.4w】(肺)	シスプラチン注:60mg/m <sup>2</sup> Day1 S-1 80mg/m <sup>2</sup> Day1-14	28
非小細胞肺癌	VNR+CDDP+放射線療法【q.4w】(肺)	ビノレルビン注:20mg/m <sup>2</sup> Day1 Day8 シスプラチン注:80mg/m <sup>2</sup> Day1 +放射線照射	28
非小細胞肺癌	weekly PTX+CBDCA+放射線療法【q.6w】(肺)	カルボプラチン点滴静注液:AUC2 Day1 Day8 Day15 Day22 Day29 Day36 パクリタキセル注:40mg/m <sup>2</sup> Day1 Day8 Day15 Day22 Day29 Day36 +放射線照射	42
非小細胞肺癌	ATEZO療法【q.3w】(肺)	アテゾリズマブ点滴静注:1200mg/body Day1	21
非小細胞肺癌	ATEZO療法【q.3w】(肺) 術後補助化学療法	アテゾリズマブ点滴静注:1200mg/body Day1	21
非小細胞肺癌	DURVA療法【q.2w】(肺)	デュルバルマブ点滴静注:10mg/kg Day1	14
非小細胞肺癌	NIVO療法【q.2w】(肺)	ニボルマブ点滴静注用:240mg/body Day1	14

がん腫	レジメン名	薬剤投与スケジュール	1コースの期間(日)
非小細胞肺癌	PEMB療法(3週毎 200mg/body)[q.3w](肺)	ペムブロリズマブ点滴静注用:200mg/body Day1	21
非小細胞肺癌	PEMB療法(6週毎 400mg/body)[q.6w](肺)	ペムブロリズマブ点滴静注用:400mg/body Day1	42
非小細胞肺癌	ATEZO+nab-PTX+CBDCA療法【q.3-4w】(肺)	アルブミン懸濁型パクリタキセル点滴静注:100mg/m <sup>2</sup> Day1 Day8 Day15 カルボプラチン点滴静注液:AUC6 Day1 アテゾリズマブ点滴静注:1200mg/body Day1	21
非小細胞肺癌	ATEZO+PEM+CBDCA療法【q.3-4w】(肺)	ペメトレキセド注射用:500mg/m <sup>2</sup> Day1 カルボプラチン点滴静注液:AUC6 Day1 アテゾリズマブ点滴静注:1200mg/body Day1	21
非小細胞肺癌	ATEZO+PEM+CDDP療法【q.3-4w】(肺)	シスプラチン注:75mg/m <sup>2</sup> Day1 ペメトレキセド注射用:500mg/m <sup>2</sup> Day1 アテゾリズマブ点滴静注:1200mg/body Day1	21
非小細胞肺癌	ATEZO+PEM維持療法【q.3-4w】(肺)	ペメトレキセド注射用:500mg/m <sup>2</sup> Day1 アテゾリズマブ点滴静注:1200mg/body Day1	21
非小細胞肺癌	ATEZO+PTX+CBDCA+BEV療法【q.3-4w】(肺)	ベバシズマブ点滴静注用:15mg/kg Day1 パクリタキセル注:175mg/m <sup>2</sup> Day1 アテゾリズマブ点滴静注:1200mg/body Day1 カルボプラチン点滴静注液:AUC 6 Day1	21
非小細胞肺癌	IPI+NIVO+PEM+CBDCA療法【q.3-4w】1コ-入目(肺)	イピリムマブ点滴静注液:1mg/kg Day1 ペメトレキセド注射用:500mg/m <sup>2</sup> Day1 カルボプラチン点滴静注液:AUC5 Day1 ニボルマブ点滴静注用:360mg Day1	21
非小細胞肺癌	IPI+NIVO+PEM+CBDCA療法【q.3-4w】2コ-入目(肺)	ペメトレキセド注射用:500mg/m <sup>2</sup> Day1 カルボプラチン点滴静注液:AUC5 Day1 ニボルマブ点滴静注用:360mg Day1	21

がん腫	レジメン名	薬剤投与スケジュール	1コースの期間(日)
非小細胞肺癌	IPI+NIVO+PEM+CDDP療法【q.3-4w】1コース目(肺)	シスプラチン注:75mg/m <sup>2</sup> Day1 ペムトレキセド注射用:500mg/m <sup>2</sup> Day1 イピリムマブ点滴静注液:1mg/kg Day1 ニボルマブ点滴静注用:360mg Day1	21
非小細胞肺癌	IPI+NIVO+PEM+CDDP療法【q.3-4w】2コース目(肺)	シスプラチン注:75mg/m <sup>2</sup> Day1 ペムトレキセド注射用:500mg/m <sup>2</sup> Day1 ニボルマブ点滴静注用:360mg Day1	21
非小細胞肺癌	IPI+NIVO+PTX+CBDCA療法【q.3-4w】1コース目(肺)	イピリムマブ点滴静注液:1mg/kg Day1 パクリタキセル注:200mg/m <sup>2</sup> Day1 ニボルマブ点滴静注用:360mg Day1 カルボプラチン点滴静注液:AUC5 Day1	21
非小細胞肺癌	IPI+NIVO+PTX+CBDCA療法【q.3-4w】2コース目(肺)	パクリタキセル注:200mg/m <sup>2</sup> Day1 ニボルマブ点滴静注用:360mg Day1 カルボプラチン点滴静注液:AUC5 Day1	21
非小細胞肺癌	IPI+NIVO療法【q.6w】3コース目以降(肺)	イピリムマブ点滴静注液:1mg/kg Day1 ニボルマブ点滴静注用:360mg Day1 Day22	42
非小細胞肺癌	ATEZO+BEV維持療法【q.3w】(肺)	ペバシズマブ点滴静注用:15mg/kg Day1 アテゾリズマブ点滴静注:1200mg/body Day1	21
非小細胞肺癌	PEMB+PEM+CBDCA療法【q.3-4w】(肺)	ペムトレキセド注射用:500mg/m <sup>2</sup> Day1 カルボプラチン点滴静注液:AUC5 Day1 ペムプロリズマブ点滴静注:200mg/body Day1	21
非小細胞肺癌	PEMB+PEM+CDDP療法【q.3-4w】(肺)	シスプラチン注:75mg/m <sup>2</sup> Day1 ペムトレキセド注射用:500mg/m <sup>2</sup> Day1 ペムプロリズマブ点滴静注:200mg/body Day1	21

がん腫	レジメン名	薬剤投与スケジュール	1コースの期間(日)
非小細胞肺癌	PEMB+PEM維持療法【q.3-4w】(肺)	ペムトレキセド注射用:500mg/m <sup>2</sup> Day1 ペムブロリズマブ点滴静注:200mg/body Day1	21
非小細胞肺癌	PEMB+nab-PTX+CBDCA療法【q.3-4w】(肺)	アルブミン懸濁型パクリタキセル点滴静注:100mg/m <sup>2</sup> Day1 Day8 Day15 カルボプラチン点滴静注液:AUC6 Day1 ペムブロリズマブ点滴静注:200mg/body Day1	21
非小細胞肺癌	PEMB+PTX+CBDCA【q.3-4w】(肺)	パクリタキセル注:200mg/m <sup>2</sup> Day1 カルボプラチン点滴静注液:AUC6 Day1 ペムブロリズマブ点滴静注:200mg/body Day1	21
非小細胞肺癌	Erlotinib+BEV療法【q.3-4w】(肺)	ペバシズマブ点滴静注用:15mg/kg Day1 エルロチニブ 150mg/day 連日投与	21
非小細胞肺癌	Erlotinib+RAM療法【q.2w】(肺)	ラムシルマブ点滴静注用:10mg/kg Day1 エルロチニブ 150mg/day 連日投与	14
小細胞肺癌	VP-16+CBDCA療法【q.3-4w】(肺)	イトボシド注:80mg/m <sup>2</sup> Day1 Day2 Day3 カルボプラチン点滴静注液:AUC5 Day1	21
小細胞肺癌	VP-16+CDDP療法【q.3-4w】(肺)	イトボシド注:100mg/m <sup>2</sup> Day1 Day2 Day3 シスプラチン注:80mg/m <sup>2</sup> Day1	21
小細胞肺癌	ATEZO+VP-16+CBDCA療法【q.3-4w】(肺)	アテゾリズマブ点滴静注:1200mg/body Day1 カルボプラチン点滴静注液:AUC 5 Day1 イトボシド注:100mg/m <sup>2</sup> Day1 Day2 Day3	21
小細胞肺癌	ATEZO維持療法【q.3w】(肺)	アテゾリズマブ点滴静注:1200mg/body Day1	21
小細胞肺癌	CPT-11+CDDP療法【q.4w】(肺)	シスプラチン注:60mg/m <sup>2</sup> Day1 イリノテカン注:60mg/m <sup>2</sup> Day1 Day8 Day15	28

がん腫	レジメン名	薬剤投与スケジュール	1コースの期間(日)
小細胞肺癌	DURVA+VP-16+CBDCA療法【q.3-4w】(肺)	デュルバルマブ点滴静注: 1500mg Day1 20mg/kg Day1(体重30kg以下) カルボプラチン点滴静注液:AUC5 Day1 エトポシド注:80mg/m <sup>2</sup> Day1 Day2 Day3	21
小細胞肺癌	DURVA+VP-16+CDDP療法【q.3-4w】(肺)	デュルバルマブ点滴静注: 1500mg Day1 20mg/kg Day1(体重30kg以下) シスプラチン注:80mg/m <sup>2</sup> Day1 エトポシド注:100mg/m <sup>2</sup> Day1 Day2 Day3	21
小細胞肺癌	DURVA維持療法【q.4w】(肺)	デュルバルマブ点滴静注: 1500mg Day1 20mg/kg Day1(体重30kg以下)	28
小細胞肺癌	AMR療法【q.3-4w】(肺)	カルセド注射用:35mg/m <sup>2</sup> Day1 Day2 Day3	21
小細胞肺癌	CPT-11療法【q.4w】(肺)	イリノテカン注:100mg/m <sup>2</sup> Day1 Day8 Day15	28
小細胞肺癌	NGT療法【q.3-4w】(肺)	ノギテカン注射用:1mg/m <sup>2</sup> Day1 Day2 Day3 Day4 Day5	21
小細胞肺癌	weekly PTX療法【q.8w】(肺)	パクリタキセル注:80mg/m <sup>2</sup> Day1 Day8 Day15 Day22 Day29 Day36	56
悪性胸膜中皮腫	GEM+CBDCA療法【q.4w】(肺)	ゲムシタピン点滴静注用:1000mg/m <sup>2</sup> Day1 Day8 Day15 カルボプラチン点滴静注液:AUC5 Day1	28
悪性胸膜中皮腫	GEM療法【q.4w】(肺)	ゲムシタピン点滴静注用:1000mg/m <sup>2</sup> Day1 Day8 Day15	28
悪性胸膜中皮腫	PEM+CBDCA療法【q.3-4w】(肺)	ベメトレキセド注射用:500mg/m <sup>2</sup> Day1 カルボプラチン点滴静注液:AUC5 Day1	21



がん腫	レジメン名	薬剤投与スケジュール	1コースの 期間 (日)
悪性胸膜中皮腫	PEM+CDDP療法【q.3-4w】(肺)	シスプラチン注:75mg/m <sup>2</sup> Day1 ペムトレキセド注射用:500mg/m <sup>2</sup> Day1	21
悪性胸膜中皮腫	VNR療法【q.3-4w】(肺)	ビノレルビン注:25mg/m <sup>2</sup> Day1 Day8	21
悪性胸膜中皮腫	IPI+NIVO療法【q.6w】(NIVO 3週/回 360mg/body)	イピリマブ点滴静注液:1mg/kg Day1 ニボルマブ点滴静注用:360mg Day1 Day22	42
悪性胸膜中皮腫	ニボルマブ単独療法【q.2w】(肺)	ニボルマブ点滴静注用:240mg/body Day1	14
胸腺癌	ADOC療法【q.4w】(肺)	ドキシソルピシン注:40mg/m <sup>2</sup> Day1 シスプラチン注:50mg/m <sup>2</sup> Day1 ピンクリスチン:0.6mg/m <sup>2</sup> Day3 シクロホスファミド注:700mg/m <sup>2</sup> Day4	28
胸腺癌	nab-PTX+CBDCA療法【q.4w】(肺)	アルブミン懸濁型パクリタキセル点滴静注:100mg/m <sup>2</sup> Day1 Day8 Day15 カルボプラチン点滴静注液:AUC6 Day1	28
胸腺癌	PTX+CBDCA療法【q.3w】(肺)	パクリタキセル注:200mg/m <sup>2</sup> Day1 カルボプラチン点滴静注液:AUC5 Day1	28
胸腺癌	VP-16+CDDP療法【q.3-4w】(肺)	エトポシド注:100mg/m <sup>2</sup> Day1 Day2 Day3 シスプラチン注:60mg/m <sup>2</sup> Day1	21
胸腺癌	weekly PTX+CBDCA+放射線療法【q.6w】(肺)	パクリタキセル注:40mg/m <sup>2</sup> Day1 Day8 Day15 Day22 Day29 Day36 カルボプラチン点滴静注液:AUC2 Day1 Day8 Day15 Day22 Day29 Day36	42
胸腺腫	CAMP療法【q.3-4w】(肺)	シスプラチン注:20mg/m <sup>2</sup> Day1 Day2 Day3 Day4 ドキシソルピシン注:40mg/m <sup>2</sup> Day1 メチルプレドニゾロン静注用:500mg Day5 Day6	21
神経内分泌大細胞癌	VP-16+CDDP療法【q.3-4w】(肺)	エトポシド注:100mg/m <sup>2</sup> Day1 Day2 Day3 シスプラチン注:80mg/m <sup>2</sup> Day1	21

がん腫	レジメン名	薬剤投与スケジュール	1コースの 期間 (日)
悪性軟部腫瘍	AI療法【q.4w】(骨・軟部)	ドキシソルビシン注:20mg/m <sup>2</sup> Day1 Day2 Day3 イホスファミド注:2000mg/m <sup>2</sup> Day1 Day2 Day3 Day4 Day5	28
悪性軟部腫瘍	エリブリン単独療法【q.3w】	エリブリン静注:1.4mg/m <sup>2</sup> Day1 Day8	21
悪性軟部腫瘍	weekly PTX療法【q.4w】(血管肉腫)	パクリタキセル注:80mg/m <sup>2</sup> Day1 Day8 Day15	28
悪性軟部腫瘍	ドキシソルビシン単独療法【q.3.w】(肉腫)	ドキシソルビシン注:75mg/m <sup>2</sup> Day1	21
悪性軟部腫瘍	ADR単独療法【q.3.w】(肉腫)	ドキシソルビシン注:75mg/m <sup>2</sup> Day1	21
絨毛癌	BEP療法【q.3w】(胚)	イトポシド注:100mg/m <sup>2</sup> Day1 Day2 Day3 Day4 Day5 シスプラチン注:20mg/m <sup>2</sup> Day1 Day2 Day3 Day4 Day5 プレオマイシン注:30mg Day2 Day9 Day16	21
乳癌	AC療法【q.3w】	ドキシソルビシン注:60mg/m <sup>2</sup> Day1 シクロホスファミド注:600mg/m <sup>2</sup> Day1	21
乳癌	CBDCA単独療法【q.3w】	カルボプラチン点滴静注液:AUC6 Day1	21
乳癌	CMF療法【q.4w】	メソトレキセート注:40mg/m <sup>2</sup> Day1 Day8 5-FU注:600mg/m <sup>2</sup> Day1 Day8 シクロホスファミド錠:100-150mg/day Day1-14	28
乳癌	DTX単独療法【q.3w】	ドセタキセル点滴静注:75mg/m <sup>2</sup> Day1	21
乳癌	EC療法【q.3w】	エピルビシン塩酸塩注射液:60mg/m <sup>2</sup> Day1 シクロホスファミド注:500mg/m <sup>2</sup> Day1	21
乳癌	EC療法【q.3w】*若年高リスク	エピルビシン塩酸塩注射液:90mg/m <sup>2</sup> Day1 シクロホスファミド注:600mg/m <sup>2</sup> Day1	21

がん腫	レジメン名	薬剤投与スケジュール	1コースの 期間 (日)
乳癌	FEC療法【q.3w】	エピルビシン塩酸塩注射液:100mg/m <sup>2</sup> Day1 シクロホスファミド注:500mg/m <sup>2</sup> Day1 5-FU注:500mg/m <sup>2</sup> Day1	21
乳癌	GEM療法【q.3w】	ゲムシタピン点滴静注用:1250mg/m <sup>2</sup> Day1 Day8	21
乳癌	HXC療法 (Tmab+カ <sup>o</sup> シタ <sup>o</sup> ン+CPA経口)【q.3w】	トラスツズマブ点滴静注用: 4mg/kg Day1 2mg/kg Day8 Day15 (2回目以降) カペシタピン錠:1650mg/m <sup>2</sup> Day1-14 シクロホスファミド錠:65mg/m <sup>2</sup> Day1-14	21
乳癌	PTX+BEV併用療法【q.4w】	ペバシズマブ点滴静注用:10mg/kg Day1 Day15 パクリタキセル注:80mg/m <sup>2</sup> Day1 Day8 Day15	28
乳癌	TC+Tmab療法【q.3w】	ドセタキセル点滴静注:75mg/m <sup>2</sup> Day1 シクロホスファミド注:600mg/m <sup>2</sup> Day1 トラスツズマブ点滴静注用: 8mg/kg Day1 6mg/kg Day1 (2回目以降)	21
乳癌	TCH療法【q.3w】	ドセタキセル点滴静注:75mg/m <sup>2</sup> Day1 カルボプラチン点滴静注液:AUC 5 Day1 トラスツズマブ点滴静注用: 4mg/kg Day1 2mg/kg Day8 Day15 (2回目以降)	21
乳癌	TC療法【q.3w】	ドセタキセル点滴静注:75mg/m <sup>2</sup> Day1 シクロホスファミド注:600mg/m <sup>2</sup> Day1	21
乳癌	T-DM1 (トラスツズマブエムタンシン) 単独療法【q.3w】	トラスツズマブエムタンシン点滴静注用:3.6mg/kg Day1	21

がん腫	レジメン名	薬剤投与スケジュール	1コースの 期間 (日)
乳癌	Tmab+DTX+CPA療法【q.3w】	ドセタキセル点滴静注:75mg/m <sup>2</sup> Day1 シクロホスファミド注:600mg/m <sup>2</sup> Day1 トラスツズマブ点滴静注用: 8mg/kg Day1 6mg/kg Day1 (2回目以降)	21
乳癌	Tmab+DTX療法【q.3w】	ドセタキセル点滴静注:75mg/m <sup>2</sup> Day1 トラスツズマブ点滴静注用: 8mg/kg Day1 6mg/kg Day1 (2回目以降)	21
乳癌	Tmab+S-1療法【q.3w】	トラスツズマブ点滴静注用: 8mg/kg Day1 6mg/kg Day1 (2回目以降) S-1 80mg/m <sup>2</sup> Day1-14	21
乳癌	Tmab+VNR療法【q.3w】	ビノレルビン注:25mg/m <sup>2</sup> Day1 Day8 トラスツズマブ点滴静注用: 8mg/kg Day1 6mg/kg Day1 (2回目以降)	21
乳癌	Tmab+加 <sup>α</sup> シタ <sup>β</sup> ン療法【q.3w】	トラスツズマブ点滴静注用: 8mg/kg Day1 6mg/kg Day1 (2回目以降) カペシタピン:2000mg/m <sup>2</sup> Day1-14	21
乳癌	Tmab単独療法【q.3w】	トラスツズマブ点滴静注用: 8mg/kg Day1 6mg/kg Day1 (2回目以降)	21
乳癌	Triweekly nab-PTX単独療法【q.3w】(乳腺)	アルブミン懸濁型パクリタキセル点滴静注:260mg/m <sup>2</sup> Day1	21
乳癌	VNR単独療法【q.3w】	ビノレルビン注:25mg/m <sup>2</sup> Day1 Day8	21

がん腫	レジメン名	薬剤投与スケジュール	1コースの 期間 (日)
乳癌	weekly nab-PTX+ATEZO療法【q.4w】(乳腺)	アルブミン懸濁型パクリタキセル点滴静注:100mg/m <sup>2</sup> Day1 Day8 Day15 アテゾリズマブ点滴静注:840mg Day1 Day15	28
乳癌	weekly PTX療法【q.4w】	パクリタキセル注:80mg/m <sup>2</sup> Day1 Day8 Day15	28
乳癌	wPTX+PER+Tmab療法【q.4w】	トラスツズマブ点滴静注用: 8mg/kg Day1 6mg/kg Day1 (2回目以降) ペルツズマブ点滴静注: 840mg Day1 420mg Day1 (2回目以降) パクリタキセル注:80mg/m <sup>2</sup> Day1 Day8 Day15	28
乳癌	エリブリン+PER+Tmab療法【q.3w】乳腺	エリブリン静注:1.4mg/m <sup>2</sup> Day1 Day8 ペルツズマブ点滴静注: 840mg Day1 420mg Day1 (2回目以降) トラスツズマブ点滴静注用: 8mg/kg Day1 6mg/kg Day1 (2回目以降)	21
乳癌	エリブリン+Tmab療法【q.3w】	トラスツズマブ点滴静注用: 8mg/kg Day1 6mg/kg Day1 (2回目以降) エリブリン静注:1.4mg/m <sup>2</sup> Day1 Day8	21
乳癌	エリブリン単独療法【q.3w】	エリブリン静注:1.4mg/m <sup>2</sup> Day1 Day8	21
乳癌	トラスツズマブデルクステカン単独療法【q.3w】(乳腺)	トラスツズマブデルクステカン点滴静注用:5.4mg/kg Day1	21

がん腫	レジメン名	薬剤投与スケジュール	1コースの 期間 (日)
乳癌	ハ°ルツス`マブ`+Tmab+DTX療法【q.3w】	ドセタキセル点滴静注:75mg/m <sup>2</sup> Day1 ペルツズマブ点滴静注: 840mg Day1 420mg Day1 (2回目以降) トラスツズマブ点滴静注用: 8mg/kg Day1 6mg/kg Day1 (2回目以降)	21
乳癌	ハ°ルツス`マブ`+Tmab+wPTX療法【q.4w】	トラスツズマブ点滴静注用: 8mg/kg Day1 6mg/kg Day1 (2回目以降) ペルツズマブ点滴静注: 840mg Day1 420mg Day1 (2回目以降) パクリタキセル注:80mg/m <sup>2</sup> Day1 Day8 Day15	28
乳癌	ハ°ルツス`マブ`+Tmab維持療法 【q.3w】	ペルツズマブ点滴静注: 840mg Day1 420mg Day1 (2回目以降) トラスツズマブ点滴静注用: 8mg/kg Day1 6mg/kg Day1 (2回目以降)	21
乳癌	nab-PTX+PEMB (q3w) 療法【q.12w】(乳腺)	アルブミン懸濁型パクリタキセル点滴静注:100mg/m <sup>2</sup> Day1 Day8 Day15 Day29 Day36 Day43 Day57 Day64 Day71 ペムプロリズマブ点滴静注用:200mg Day1 Day22 Day43 Day64	84
乳癌	nab-PTX+PEMB (q6w) 療法【q.12w】(乳腺)	アルブミン懸濁型パクリタキセル点滴静注:100mg/m <sup>2</sup> Day1 Day8 Day15 Day29 Day36 Day43 Day57 Day64 Day71 ペムプロリズマブ点滴静注用:400mg Day1 Day43	84

がん腫	レジメン名	薬剤投与スケジュール	1コースの 期間 (日)
乳癌	PEMB+GEM+CBDCA【q.3w】	ペムブロリズマブ点滴静注用:200mg Day1 ゲムシタビン点滴静注用:1000mg/m <sup>2</sup> Day1 Day8 カルボプラチン点滴静注液:AUC2 Day1 Day8	21
乳癌	PTX+PEMB (q3w) 療法【q.12w】(乳腺)	ペムブロリズマブ点滴静注用:200mg Day1 Day22 Day43 Day64 パクリタキセル注:90mg/m <sup>2</sup> Day1 Day8 Day15 Day29 Day36 Day43 Day57 Day64 Day71	84
乳癌	PTX+PEMB (q6w) 療法【q.12w】(乳腺)	ペムブロリズマブ点滴静注用:400mg Day1 Day43 パクリタキセル注:90mg/m <sup>2</sup> Day1 Day8 Day15 Day29 Day36 Day43 Day57 Day64 Day71	84
乳癌	EC+PEMB療法 (6週毎 400mg/body)【q.6w】	ペムブロリズマブ点滴静注用400mg Day1 シクロホスファミド注:600mg/m <sup>2</sup> Day1 Day22 エピルビシン塩酸塩注射液:90mg/m <sup>2</sup> Day1 Day22	42
乳癌	EC+PEMB療法 (3週毎 200mg/body)【q.3w】	ペムブロリズマブ点滴静注用:200mg Day1 エピルビシン塩酸塩注射液:90mg/m <sup>2</sup> Day1 シクロホスファミド:600mg/m <sup>2</sup> Day1	21
乳癌	PEMB療法 (3週毎 200mg/body)【q.3w】 (術後)	ペムブロリズマブ点滴静注用:200mg Day1	21
乳癌	PEMB療法 (6週毎 400mg/body)【q.6w】 (術後)	ペムブロリズマブ点滴静注用:400mg Day1	42
乳癌	weekly PTX+CBDCA+PEMB (200mg) 療法【q.3w】(乳腺)	カルボプラチン点滴静注液:AUC 1.5 Day1 Day8 Day15 パクリタキセル注:80mg/m <sup>2</sup> Day1 Day8 Day15 ペムブロリズマブ点滴静注用:200mg Day1	21

がん腫	レジメン名	薬剤投与スケジュール	1コースの期間(日)
乳癌	weekly PTX+CBDCA+PEMB (400mg) 療法【q.6w】(乳腺)	カルボプラチン点滴静注液:AUC 1.5 Day1 Day8 Day15 Day22 Day29 Day36 パクリタキセル注:80mg/m <sup>2</sup> Day1 Day8 Day15 Day22 Day29 Day36 ベムプロリズマブ点滴静注用:400mg Day1	42
悪性黒色腫	PEMB療法【q.3w】(皮膚)	ベムプロリズマブ点滴静注用:200mg/body Day1	21
悪性黒色腫	ニボルマブ + イピリムマブ併用療法1-4コース目【q.3w】(皮膚)	ニボルマブ点滴静注用:80mg Day1 イピリムマブ点滴静注液:3mg/kg Day1	21
悪性黒色腫	ニボルマブ単独療法【q.2w】(皮膚)	ニボルマブ点滴静注用:240mg/body Day1	14
悪性黒色腫	ニボルマブ単独療法【q.4w】(皮膚)	ニボルマブ点滴静注用:480mg/body Day1	28
血管肉腫	weekly PTX療法【q.7w】	パクリタキセル注:100mg/m <sup>2</sup> Day1 Day8 Day15 Day22 Day29 Day36	49
悪性軟部肉腫(後腹膜肉腫)	AI療法【q.3w】	イホスファミド注:2000mg/m <sup>2</sup> Day1 Day2 Day3 ドキシソルピシン注:20mg/m <sup>2</sup> Day1 Day2 Day3	21
陰茎癌	TIP療法【q.3w】	シスプラチン注:25mg/m <sup>2</sup> Day1 Day2 Day3 パクリタキセル注:175mg/m <sup>2</sup> Day1 イホスファミド注:1200mg/m <sup>2</sup> Day1 Day2 Day3	21
上部尿路上皮癌	GC+放射線療法(CDDP分割)【q.4w】(膀胱)	シスプラチン注:35mg/m <sup>2</sup> Day1 Day8 ゲムシタピン点滴静注用:400mg/m <sup>2</sup> Day1 Day8 +放射線照射	28
上部尿路上皮癌	GC+放射線療法【q.4w】(膀胱)	ゲムシタピン点滴静注用:400mg/m <sup>2</sup> Day1 Day8 シスプラチン注:70mg/m <sup>2</sup> Day1 +放射線照射	28



がん腫	レジメン名	薬剤投与スケジュール	1コースの期間(日)
上部尿路上皮癌	GEM+CBDCA+放射線療法【q.4w】(膀胱)	ゲムシタピン点滴静注用:400mg/m <sup>2</sup> Day1 Day8 カルボプラチン点滴静注液:AUC4.5 Day1	28
腎癌	アキシチニブ+アベルマブ療法【q 2w】(腎)	アベルマブ点滴静注用:10mg/kg Day1 アキシチニブ 10mg/day 連日	14
腎癌	アキシチニブ+ペムブロリズマブ療法【q 3 w】(腎)	ペムブロリズマブ点滴静注用:200mg/body Day1 アキシチニブ 10mg/day 連日	21
腎癌	テムシロリムス単独療法【q 1w】	テムシロリムス点滴静注液:25mg Day1	7
腎癌	ニボルマブ+イピリムマブ併用療法1-4コース目【q.3w】(腎)	ニボルマブ点滴静注用:240mg/body Day1 イピリムマブ点滴静注液:1mg/kg Day1	21
腎癌	ニボルマブ+イピリムマブ併用療法5コース目以降【q.2w】(腎)	ニボルマブ点滴静注用:240mg/body Day1	14
腎癌	ニボルマブ単独療法【q2w】(240mg/body) 腎	ニボルマブ点滴静注用:240mg/body Day1	14
腎癌	ニボルマブ単独療法【q4w】(480mg/body) 腎	ニボルマブ点滴静注用:480mg/body Day1	28
腎癌	カボザンチニブ+ニボルマブ療法【q2w】(240mg/body) 腎	ニボルマブ点滴静注用:240mg Day1 カボザンチニブ錠40mg/day 連日投与	14
腎癌	カボザンチニブ+ニボルマブ療法【q4w】(480mg/body) 腎	ニボルマブ点滴静注用:480mg Day1 カボザンチニブ錠40mg/day 連日投与	28
腎癌	レンバチニブ+ペムブロリズマブ療法【q.3w】(200mg/body) 腎	ペムブロリズマブ点滴静注用:200mg/body Day1 レンバチニブ 20mg/day 連日	21
腎癌	レンバチニブ+ペムブロリズマブ療法【q.6w】(400mg/body) 腎	ペムブロリズマブ点滴静注用:400mg/body Day1 レンバチニブ 20mg/day 連日	42

がん腫	レジメン名	薬剤投与スケジュール	1コースの 期間 (日)
精巣癌	BEP療法ver.2【q.3w】(胚)	イトボシド注:100mg/m <sup>2</sup> Day1 Day2 Day3 Day4 Day5 シスプラチン注:20mg/m <sup>2</sup> Day1 Day2 Day3 Day4 Day5 ブレオマイシン注:30mg Day2 Day9 Day16	21
精巣腫瘍	CBDCA単独療法【q.4w】	カルボプラチン点滴静注液:AUC7 Day1	28
精巣腫瘍	TIN療法【q.3w】	パクリタキセル注:200mg/m <sup>2</sup> Day1 イホスファミド注:1200mg/m <sup>2</sup> Day2 Day3 Day4 Day5 Day6 ネダプラチン注:100mg/m <sup>2</sup> Day2	21
前立腺癌	【20mg/m <sup>2</sup> 】カバジタキセル単独療法【q.3w】	カバジタキセル点滴静注:20mg/m <sup>2</sup> Day1 プレドニゾロン 10mg/day 連日	21
前立腺癌	【25mg/m <sup>2</sup> 】カバジタキセル単独療法【q.3w】	カバジタキセル点滴静注:25mg/m <sup>2</sup> Day1 プレドニゾロン 10mg/day 連日	21
前立腺癌	DTX単独療法【q.3w】	ドセタキセル点滴静注:70mg/m <sup>2</sup> Day1	21
前立腺癌	シスプラチン単独療法【q.3w】(前立腺)	シスプラチン注:15mg/m <sup>2</sup> Day1 Day2 Day3 Day4 Day5	21
前立腺小細胞癌	VP-16+CDDP療法【q. 3-4 w】	イトボシド注:100mg/m <sup>2</sup> Day1 Day2 Day3 シスプラチン注:80mg/m <sup>2</sup> Day1	21
尿路上皮癌	GC療法 (CDDP分割) ver.2【q.3w】(膀胱)	シスプラチン注:35mg/m <sup>2</sup> Day1 Day8 ゲムシタピン点滴静注用:1000mg/m <sup>2</sup> Day1 Day8	21
尿路上皮癌	GC療法【q.3w】ver.2	ゲムシタピン点滴静注用:1000mg/m <sup>2</sup> Day1 Day8 シスプラチン注:70mg/m <sup>2</sup> Day1	21
尿路上皮癌	GC療法【q.4w】ver.2	ゲムシタピン点滴静注用:1000mg/m <sup>2</sup> Day1 Day8 Day15 シスプラチン注:70mg/m <sup>2</sup> Day1	28

がん腫	レジメン名	薬剤投与スケジュール	1コースの 期間 (日)
尿路上皮癌	GEM+CBDCA療法【q.3w】	ゲムシタビン点滴静注用:1000mg/m <sup>2</sup> Day1 Day8 カルボプラチン点滴静注液:AUC4.5 Day1	21
尿路上皮癌	GEM単独療法【q.3w】	ゲムシタビン点滴静注用:1000mg/m <sup>2</sup> Day1 Day8	21
尿路上皮癌	GEM単独療法【q.4w】	ゲムシタビン点滴静注用:1000mg/m <sup>2</sup> Day1 Day8 Day15	28
尿路上皮癌	M-VAC療法【q.4w】	メソトレキセート注:30mg/m <sup>2</sup> Day1 Day15 Day22 ドキシソルビシン注:30mg/m <sup>2</sup> Day2 ビンブラスチン:3mg/m <sup>2</sup> Day2 Day15 Day22 シスプラチン注:70mg/m <sup>2</sup> Day2	28
尿路上皮癌	Short M-VAC療法【q.3w】	メソトレキセート注:30mg/m <sup>2</sup> Day1 シスプラチン注:70mg/m <sup>2</sup> Day2 ビンブラスチン:3mg/m <sup>2</sup> Day2 ドキシソルビシン注:30mg/m <sup>2</sup> Day2	21
尿路上皮癌	TC療法【q.3-4w】	パクリタキセル注:175mg/m <sup>2</sup> Day1 カルボプラチン点滴静注液:AUC5 Day1	21
尿路上皮癌	TGP療法 (CDDP分割) 【q.3-4w】ver.2	パクリタキセル注:80mg/m <sup>2</sup> Day1 Day8 シスプラチン注:35mg/m <sup>2</sup> Day1 Day8 ゲムシタビン点滴静注用:1000mg/m <sup>2</sup> Day1 Day8	21
尿路上皮癌	TGP療法【q.3-4w】ver. 2	パクリタキセル注:80mg/m <sup>2</sup> Day1 Day8 シスプラチン注:70mg/m <sup>2</sup> Day1 ゲムシタビン点滴静注用:1000mg/m <sup>2</sup> Day1 Day8	21
尿路上皮癌	アベルマブ維持療法【q.2w】(膀胱)	アベルマブ点滴静注用:10mg/kg Day1	14
尿路上皮癌	ペムプロリズマブ単独療法【q 3 w】 (膀胱)	ペムプロリズマブ点滴静注用:200mg/body Day1	21

がん腫	レジメン名	薬剤投与スケジュール	1コースの 期間 (日)
尿路上皮癌	ペムブロリズマブ単独療法【q 6 w】(膀胱)	ペムブロリズマブ点滴静注用:400mg/body Day1	42
尿路上皮小細胞癌	VP-16+CDDP療法【q. 3-4 w】	エトポシド注:100mg/m <sup>2</sup> Day1 Day2 Day3 シスプラチン注:80mg/m <sup>2</sup> Day1	21
尿路上皮癌	Nivolumab単独療法【q.2w】240mg/body(尿路) 【術後】	ニボルマブ点滴静注用:240mg/body Day1	14
尿路上皮癌	Nivolumab単独療法【q.4w】480mg/body(尿路) 【術後】	ニボルマブ点滴静注用:480mg/body Day1	28
膀胱小細胞癌	CBDCA+VP-16療法【q.3-4w】(膀胱)	カルボプラチン点滴静注液:AUC5 Day1 エトポシド注:100mg/m <sup>2</sup> Day1 Day2 Day3	21
卵巣・卵管・腹膜癌	PTX+CBDCA+Bev【q.3w】	パクリタキセル注:180mg/m <sup>2</sup> Day1 カルボプラチン点滴静注液:AUC5 Day1 ベバシズマブ点滴静注用:15mg/kg Day1	21
卵巣・卵管・腹膜癌	BEV単独療法【q.3w】	ベバシズマブ点滴静注用:15mg/kg Day1	21
卵巣・卵管・腹膜癌	CBDCA+CPT-11療法【q.4w】「卵巣」	カルボプラチン点滴静注液:AUC5 Day1 イリノテカン注:50mg/m <sup>2</sup> Day1 Day8 Day15	28
卵巣・卵管・腹膜癌	CBDCA単独療法【q.4w】	カルボプラチン点滴静注液:AUC5 Day1	28
卵巣・卵管・腹膜癌	CDGP単独療法【q.4w】	ネダプラチン注:100mg/m <sup>2</sup> Day1	28
卵巣・卵管・腹膜癌	CPT-11単独療法【q.5w】	イリノテカン注:150mg/m <sup>2</sup> Day1 Day15	35
卵巣・卵管・腹膜癌	DC療法【q.3w】	ドセタキセル点滴静注:75mg/m <sup>2</sup> Day1 カルボプラチン点滴静注液:AUC5 Day1	21
卵巣・卵管・腹膜癌	DTX+CDGP療法【q.3w】	ドセタキセル点滴静注:60mg/m <sup>2</sup> Day1 ネダプラチン注:100mg/m <sup>2</sup> Day1	21

がん腫	レジメン名	薬剤投与スケジュール	1コースの 期間 (日)
卵巣・卵管・腹膜癌	GEM+BV療法【q.3w】	ペバシズマブ点滴静注用:15mg/kg Day1 ゲムシタビン点滴静注用:1000mg/m <sup>2</sup> Day1 Day8	21
卵巣・卵管・腹膜癌	GEM+CBDCA+BV療法【q.3w】	ペバシズマブ点滴静注用:15mg/kg Day1 ゲムシタビン点滴静注用:1000mg/m <sup>2</sup> Day1 Day8 カルボプラチン点滴静注液:AUC4 Day1	21
卵巣・卵管・腹膜癌	GEM+CBDCA療法【q.3w】	ゲムシタビン点滴静注用:1000mg/m <sup>2</sup> Day1 Day8 カルボプラチン点滴静注液:AUC4 Day1	21
卵巣・卵管・腹膜癌	GEM+CDGP療法【q.3w】	ゲムシタビン点滴静注用:1000mg/m <sup>2</sup> Day1 Day8 ネダプラチン注:60mg/m <sup>2</sup> Day1	21
卵巣・卵管・腹膜癌	GEM単独療法【q.3w】	ゲムシタビン点滴静注用:1000mg/m <sup>2</sup> Day1 Day8	21
卵巣・卵管・腹膜癌	PTX+CDGP療法【q.3w】	パクリタキセル注:180mg/m <sup>2</sup> Day1 ネダプラチン注:80mg/m <sup>2</sup> Day1	21
卵巣・卵管・腹膜癌	PTX単独療法【q.3w】	パクリタキセル注:210mg/m <sup>2</sup> Day1	21
卵巣・卵管・腹膜癌	PTX+Bev療法【q.3w】	ペバシズマブ点滴静注用:15mg/kg Day1 パクリタキセル注:80mg/m <sup>2</sup> Day1 Day8 Day15	21
卵巣・卵管・腹膜癌	TC療法【q.3w】	パクリタキセル注:180mg/m <sup>2</sup> Day1 カルボプラチン点滴静注液:AUC5 Day1	21
卵巣・卵管・腹膜癌	Weekly TC療法【q.3w】	パクリタキセル注:80mg/m <sup>2</sup> Day1 Day8 Day15 カルボプラチン点滴静注液:AUC5 Day1	21
卵巣・卵管・腹膜癌	ノギテカン単独療法【q.3w】	ノギテカン注射用:1.5mg/m <sup>2</sup> Day1 Day2 Day3 Day4 Day5	21

がん腫	レジメン名	薬剤投与スケジュール	1コースの期間(日)
卵巣・卵管・腹膜癌	リポソーマルドキソルビシン+CBDCA療法【q.4w】	カルボプラチン点滴静注液:AUC 5 Day1 リポソーマルドキソルビシン注:30mg/m <sup>2</sup> Day1	28
卵巣・卵管・腹膜癌	リポソーマルドキソルビシン単独療法【q.4w】	リポソーマルドキソルビシン注:40mg/m <sup>2</sup> Day1	28
卵巣・卵管・腹膜癌	リポソーマルドキソルビシン+Bev療法【q.4w】	ベバシズマブ点滴静注用:10mg/kg Day1 Day15 リポソーマルドキソルビシン注:40mg/m <sup>2</sup> Day1	28
卵巣・卵管・腹膜癌	オパリア®+BEV療法【q.3w】	ベバシズマブ点滴静注用:15mg/kg Day1 オラパリブ 600mg/day 連日	21
卵巣・卵管・腹膜癌	CPT-11 (イリノテカン) [100mg/m <sup>2</sup> ] 単独療法【q.4w】	イリノテカン注:100mg/m <sup>2</sup> Day1 Day8 Day15	28
子宮頸癌	BEV単独療法【q.3w】(子宮)	ベバシズマブ点滴静注用:15mg/kg Day1	21
子宮頸癌	CDDP+放射線療法【q.1w】	シスプラチン注:40mg/m <sup>2</sup> Day1	7
子宮頸癌	CDGP+CPT-11療法【q.3w】	イリノテカン注:60mg/m <sup>2</sup> Day1 Day8 ネダプラチン注:80mg/m <sup>2</sup> Day1	21
子宮頸癌	CDGP単独療法【q.4w】	ネダプラチン注:100mg/m <sup>2</sup> Day1	28
子宮頸癌	CPT-11+CBDCA療法【q.4w】	カルボプラチン点滴静注液:AUC 5 Day1 イリノテカン注:50mg/m <sup>2</sup> Day1 Day8 Day15	28
子宮頸癌	CPT-11単独療法【q.5w】	イリノテカン注:150mg/m <sup>2</sup> Day1 Day15	35
子宮頸癌	GEM+CDGP療法【q.3w】	ゲムシタピン点滴静注用:1000mg/m <sup>2</sup> Day1 Day8 ネダプラチン注:100mg/m <sup>2</sup> Day1	21
子宮頸癌	PTX+CDDP+BEV療法【q.3w】	ベバシズマブ点滴静注用:15mg/kg Day1 シスプラチン注:50mg/m <sup>2</sup> Day1 パクリタキセル注:180mg/m <sup>2</sup> Day1	21

がん腫	レジメン名	薬剤投与スケジュール	1コースの 期間 (日)
子宮頸癌	PTX+CDDP+放射線療法【q.1w】	パクリタキセル注:50mg/m <sup>2</sup> Day1 シスプラチン注:30mg/m <sup>2</sup> Day1 +放射線照射	7
子宮頸癌	PTX+CDDP療法【q.3w】	パクリタキセル注:67.5mg/m <sup>2</sup> Day1 シスプラチン注:50mg/m <sup>2</sup> Day2	21
子宮頸癌	PTX単独療法【q.3w】	パクリタキセル注:210mg/m <sup>2</sup> Day1	21
子宮頸癌	TC+BEV療法【q.3-4w】	パクリタキセル注:180mg/m <sup>2</sup> Day1 ペバシズマブ点滴静注用:15mg/kg Day1 カルボプラチン点滴静注液:AUC5 Day1	21
子宮頸癌	TC療法【q.3w】	パクリタキセル注:180mg/m <sup>2</sup> Day1 カルボプラチン点滴静注液:AUC5 Day1	21
子宮頸癌	リポソーマルドキソルピシン単独療法【q.4w】	リポソーマルドキソルピシン注:40mg/m <sup>2</sup> Day1	28
子宮頸癌	TC+PEMB+BEV療法【q.3w】	ベムプロリズマブ点滴静注用:200mg/body Day1 パクリタキセル注:175mg/m <sup>2</sup> Day1 ペバシズマブ点滴静注用:15mg/kg Day1 カルボプラチン点滴静注液:AUC5 Day1	21
子宮頸癌	TC+PEMB療法【q.3w】	ベムプロリズマブ点滴静注用:200mg/body Day1 パクリタキセル注:175mg/m <sup>2</sup> Day1 カルボプラチン点滴静注液:AUC5 Day1	21
子宮頸癌	PEMB維持療法(3週毎 200mg/body)【q.3w】	ベムプロリズマブ点滴静注用:200mg Day1	21
子宮頸癌	PEMB維持療法(6週毎 400mg/body)【q.6w】	ベムプロリズマブ点滴静注用:400mg Day1	42
子宮体癌	DC療法【q.3w】	ドセタキセル点滴静注:75mg/m <sup>2</sup> Day カルボプラチン点滴静注液:AUC5 Day1	21

がん腫	レジメン名	薬剤投与スケジュール	1コースの期間(日)
子宮体癌	DTX+CDGP療法【q.3w】	ドセタキセル点滴静注:60mg/m <sup>2</sup> Day1 ネダプラチン注:100mg/m <sup>2</sup> Day1	21
子宮体癌	GEM+DTX療法【q.3w】	ゲムシタビン点滴静注用:900mg/m <sup>2</sup> Day1 Day8 ドセタキセル点滴静注:70mg/m <sup>2</sup> Day8	21
子宮体癌	PTX+CDGP療法【q.3w】	パクリタキセル注:180mg/m <sup>2</sup> Day1 ネダプラチン注:80mg/m <sup>2</sup> Day1	21
子宮体癌	PTX単独療法【q.3w】	パクリタキセル注:210mg/m <sup>2</sup> Day1	21
子宮体癌	TC療法【q.3w】	パクリタキセル注:180mg/m <sup>2</sup> Day1 カルボプラチン点滴静注液:AUC5 Day1	21
子宮体癌	レンバチニブ+PEMB療法(200mg/body)【q.3w】(婦)	ペムプロリズマブ点滴静注用:200mg Day1 レンバチニブ 20mg/day 連日	21
子宮体癌	レンバチニブ+PEMB療法(400mg/body)【q.6w】(婦)	ペムプロリズマブ点滴静注用:400mg Day1 レンバチニブ 20mg/day 連日	42
子宮肉腫	GEM+DTX療法【q.3w】	ゲムシタビン点滴静注用:900mg/m <sup>2</sup> Day1 Day8 ドセタキセル点滴静注:70mg/m <sup>2</sup> Day8	21
子宮肉腫	TC療法【q.3w】	パクリタキセル注:180mg/m <sup>2</sup> Day1 カルボプラチン点滴静注液:AUC5 Day1	21
胚細胞腫瘍	BEP療法【q.3w】	シスプラチン注:20mg/m <sup>2</sup> Day1 Day2 Day3 Day4 Day5 イトポシド注:100mg/m <sup>2</sup> Day1 Day2 Day3 Day4 Day5 ブレオマイシン注:20mg/m <sup>2</sup> Day2 Day9 Day16	21
胚細胞腫瘍	PEP療法【q.3w】	ペプロマイシン注:1V Day1 イトポシド注:100mg/m <sup>2</sup> Day1 Day2 Day3 Day4 Day5 シスプラチン注:20mg/m <sup>2</sup> Day1 Day2 Day3 Day4 Day5	21



がん腫	レジメン名	薬剤投与スケジュール	1コースの 期間 (日)
悪性黒色腫	DAV療法【q.4-6w】	ビンクリスチン:0.8mg/m <sup>2</sup> Day1 ニムスチン注射用:80mg/m <sup>2</sup> Day1 ダカルバジン注:140mg/m <sup>2</sup> Day1 Day2 Day3 Day4 Day5	28
悪性軟部肉腫	AI療法【q.4w】	ドキシソルピシン注:20mg/m <sup>2</sup> Day1 Day2 Day3 イホスファミド注:2000mg/m <sup>2</sup> Day1 Day2 Day3 Day4 Day5	28
骨肉腫	CDDP+ADM併用療法【q.3w】	シスプラチン注:100mg/m <sup>2</sup> Day1 ドキシソルピシン注:30mg/m <sup>2</sup> Day1 Day2	21
唾液腺導管癌	Tmab+DTX療法【q.3w】	トラスツズマブ点滴静注用:8mg/kg Day1 2回目以降:6mg/kg Day1 ドセタキセル点滴静注:60mg/m <sup>2</sup> Day1	21
頭頸部癌	CET+CBDCA+5-FU療法【q.3w】	セツキシマブ注: 初回400mg/m <sup>2</sup> Day1 2回目以降250mg/m <sup>2</sup> Day1 カルボプラチン点滴静注液:AUC 5 Day1 5-FU注:1000mg/m <sup>2</sup> Day1 Day2 Day3 Day4	21
頭頸部癌	CET+CDDP+5-FU療法【q.3w】	セツキシマブ注: 初回400mg/m <sup>2</sup> Day1 2回目以降250mg/m <sup>2</sup> Day1 5-FU注:1000mg/m <sup>2</sup> Day1 Day2 Day3 Day4 シスプラチン注:100mg/m <sup>2</sup> Day1	21
頭頸部癌	CET+PTX療法【q.1w】	パクリタキセル注:80mg/m <sup>2</sup> Day1 セツキシマブ注: 初回400mg/m <sup>2</sup> Day1 2回目以降250mg/m <sup>2</sup> Day1	7

がん腫	レジメン名	薬剤投与スケジュール	1コースの期間(日)
頭頸部癌	CET + 放射線療法【q.1w】	セツキシマブ注: 初回400mg/m <sup>2</sup> Day1 2回目以降250mg/m <sup>2</sup> Day1 +放射線照射	7
頭頸部癌	DTX+CDDP療法【q.3w】	ドセタキセル点滴静注:75mg/m <sup>2</sup> Day1 シスプラチン注:75mg/m <sup>2</sup> Day1	21
頭頸部癌	DTX単独療法【q.3-4w】	ドセタキセル点滴静注:60mg/m <sup>2</sup> Day1	21
頭頸部癌	FP療法(CBDCA+5-FU)【q.3w】(頭頸部)	カルボプラチン点滴静注液:AUC 5 Day1 5 - F U注:1000mg/m <sup>2</sup> Day1 Day2 Day3 Day4	21
頭頸部癌	FP療法(CDDP+5-FU)【q.3w】(頭頸部)	シスプラチン注:100mg/m <sup>2</sup> Day1 5 - F U注:1000mg/m <sup>2</sup> Day1 Day2 Day3 Day4	21
頭頸部癌	TPF療法【q.3w】	ドセタキセル点滴静注:60mg/m <sup>2</sup> Day1 シスプラチン注:60mg/m <sup>2</sup> Day1 5 - F U注:700mg/m <sup>2</sup> Day1 Day2 Day3 Day4	21
頭頸部癌	weekly PTX療法【q.7w】	パクリタキセル注:100mg/m <sup>2</sup> Day1 Day8 Day15 Day22 Day29 Day36	49
頭頸部癌	ニボルマブ単独療法【q 2 w】240mg/body	ニボルマブ点滴静注用:240mg/body Day1	14
頭頸部癌	ニボルマブ単独療法【q 4 w】480mg/body	ニボルマブ点滴静注用:480mg/body Day1	28
頭頸部癌	ペムブロリズマブ+CBDCA+5-FU療法【q.3w】(頭頸部)	5 - F U注:1000mg/m <sup>2</sup> Day1 Day2 Day3 Day4 ペムブロリズマブ点滴静注用:200mg/body Day1 カルボプラチン点滴静注液:AUC5 Day1	21

がん腫	レジメン名	薬剤投与スケジュール	1コースの 期間 (日)
頭頸部癌	ペムブロリズマブ+CDDP+5-FU療法【q.3w】(頭頸部)	ペムブロリズマブ点滴静注用:200mg/body Day1 シスプラチン注:100mg/m <sup>2</sup> Day1 5-FU注:1000mg/m <sup>2</sup> Day1 Day2 Day3 Day4	21
頭頸部癌	ペムブロリズマブ単独療法【q 3 w】(頭頸部)	ペムブロリズマブ点滴静注用:200mg/body Day1	21
頭頸部癌	ペムブロリズマブ単独療法【q 6 w】(頭頸部)	ペムブロリズマブ点滴静注用:400mg/body Day1	42
頭頸部癌	放射線同時併用CDDP療法【q.3w】(頭頸部)	シスプラチン注:100mg/m <sup>2</sup> Day1 +放射線照射	21
頭頸部癌	放射線同時併用DTX【q.6w】	ドセタキセル点滴静注:10mg/m <sup>2</sup> Day1 Day8 Day15 Day22 Day29 Day36	42
頭頸部癌	CDDP+放射線療法【q.7w】	シスプラチン注:100mg/m <sup>2</sup> Day1 Day22 Day43 +放射線照射	63
頭頸部癌	CET+放射線療法【q.1w】(頭頸部)	セツキシマブ注: 初回400mg/m <sup>2</sup> Day1 2回目以降250mg/m <sup>2</sup> Day1 +放射線照射	7
頭頸部癌	IC-PCE (PTX+CBDCA+Cmab) 療法【q.1w】	パクリタキセル注:80mg/m <sup>2</sup> Day1 カルボプラチン点滴静注液:AUC 1.5 Day1 セツキシマブ注: 初回400mg/m <sup>2</sup> Day1 2回目以降 250mg/m <sup>2</sup> Day1	7
頭頸部癌	RM-PCE (PTX+CBDCA+Cmab) 療法【q.3w】	セツキシマブ注: 初回 400mg/m <sup>2</sup> 、2回目以降 250mg/m <sup>2</sup> Day1 Day8 Day15 パクリタキセル注:100mg/m <sup>2</sup> Day1 Day8 カルボプラチン点滴静注液:AUC 2.5 Day1 Day8	21

がん腫	レジメン名	薬剤投与スケジュール	1コースの 期間 (日)
嗅神経芽細胞腫	ICE療法【q.4w】	イトボシド注:75mg/m <sup>2</sup> Day1 Day2 Day3 Day4 シスプラチン注:20mg/m <sup>2</sup> Day1 Day2 Day3 Day4 イホスファミド注:1200mg/m <sup>2</sup> Day1 Day2 Day3 Day4	28
胃癌	CAPOX(100mg/m <sup>2</sup> )療法【q.3w】(胃)	オキサリプラチン点滴静注液:100mg/m <sup>2</sup> Day1 カペシタビン:2000mg/m <sup>2</sup> Day1-14	21
胃癌	CAPOX(130mg/m <sup>2</sup> )療法【q.3w】(胃)	オキサリプラチン点滴静注液:130mg/m <sup>2</sup> Day1 カペシタビン:2000mg/m <sup>2</sup> Day1-14	21
胃癌	mFOLFOX6療法【q.2w】(胃)	オキサリプラチン点滴静注液:85mg/m <sup>2</sup> Day1 レボホリナート点滴静注用:200mg/m <sup>2</sup> Day1 5-FU注:400mg/m <sup>2</sup> Day1 5-FU注:2400mg/m <sup>2</sup> Day1	14
胃癌	S-1 + CDDP療法 【q.5w】	シスプラチン注:60mg/m <sup>2</sup> Day8 S-1 80mg/m <sup>2</sup> Day1-21	35
胃癌	5-FU/LV療法【q.8w】(胃)	5-FU注:600mg/m <sup>2</sup> Day1 Day8 Day15 Day22 Day29 Day36 レボホリナート点滴静注用:250mg/m <sup>2</sup> Day1 Day8 Day15 Day22 Day29 Day36	56
胃癌	S-1 + biweeklyPTX療法 【q.4w】	パクリタキセル注:100mg/m <sup>2</sup> Day1 Day15 S-1 80mg/m <sup>2</sup> Day1-14	28
胃癌	SOX療法 (S-1+L-OHP100mg/m <sup>2</sup> ) 【q.3w】	オキサリプラチン点滴静注液:100mg/m <sup>2</sup> Day1 S-1 80mg/m <sup>2</sup> Day1-14	21
胃癌	S-1+DTX療法 【q.3w】 (胃)	ドセタキセル点滴静注:40mg/m <sup>2</sup> Day1 S-1 80mg/m <sup>2</sup> Day1-14	21

がん腫	レジメン名	薬剤投与スケジュール	1コースの 期間 (日)
胃癌	SOX療法 (S-1+L-OHP130mg/m <sup>2</sup> ) 【q.3w】	オキサリプラチン点滴静注液:130mg/m <sup>2</sup> Day1 S-1 80mg/m <sup>2</sup> Day1-14	21
胃癌	XP療法【q.3w】(胃)	シスプラチン注:80mg/m <sup>2</sup> Day1 カベシタピン 2000mg/m <sup>2</sup> Day1-14	21
胃癌	FP+Tmab療法【q.3w】(胃)	トラスツズマブ点滴静注用: 8mg/kg Day1 6mg/kg Day1 (2回目以降) シスプラチン注:80mg/m <sup>2</sup> Day1 5-FU注:800mg/m <sup>2</sup> Day1 Day2 Day3 Day4 Day5	21
胃癌	Tmab+CAPOX療法【q.3w】(胃)	オキサリプラチン点滴静注液:130mg/m <sup>2</sup> Day1 トラスツズマブ点滴静注用: 8mg/kg Day1 6mg/kg Day1 (2回目以降) カベシタピン 2000mg/m <sup>2</sup> Day1-14	21
胃癌	Tmab+SOX(L-OHP100mg/m <sup>2</sup> )療法【q.3w】(胃)	トラスツズマブ点滴静注用: 8mg/kg Day1 6mg/kg Day1 (2回目以降) オキサリプラチン点滴静注液:100mg/m <sup>2</sup> Day1 S-1 80mg/m <sup>2</sup> Day1-14	21
胃癌	Tmab+SOX(L-OHP130mg/m <sup>2</sup> )療法【q.3w】(胃)	トラスツズマブ点滴静注用: 8mg/kg Day1 6mg/kg Day1 (2回目以降) オキサリプラチン点滴静注液:130mg/m <sup>2</sup> Day1 S-1 80mg/m <sup>2</sup> Day1-14	21

がん腫	レジメン名	薬剤投与スケジュール	1コースの期間(日)
胃癌	XP+Tmab療法【q.3w】(胃)	シスプラチン注:80mg/m <sup>2</sup> Day1 トラスツズマブ点滴静注用: 8mg/kg Day1 6mg/kg Day1 (2回目以降) カペシタビン 2000mg/m <sup>2</sup> Day1-14	21
胃癌	biweekly CPT-11単独療法【q.4w】	イリノテカン注:150mg/m <sup>2</sup> Day1 Day15	28
胃癌	CPT-11単独療法【q.4w】	イリノテカン注:100mg/m <sup>2</sup> Day1 Day8 Day15	28
胃癌	MTX + 5-FU療法【q.1w】	メソトレキセート注:100mg/m <sup>2</sup> Day1 5 - F U注:600mg/m <sup>2</sup> Day1	7
胃癌	RAM + PTX療法【q 4 w】	パクリタキセル注:80mg/m <sup>2</sup> Day1 Day8 Day15 ラムシルマブ点滴静注用:8mg/kg Day1 Day15	28
胃癌	RAM +Nab-PTX療法【q4w】(胃)	アルブミン懸濁型パクリタキセル点滴静注:100mg/m <sup>2</sup> Day1 Day8 Day15 ラムシルマブ点滴静注用:8mg/kg Day1 Day15	28
胃癌	RAM単独療法【q.2w】	ラムシルマブ点滴静注用:8mg/kg Day1	14
胃癌	Triweekly nab-PTX単独療法 【q.3w】(胃)	アルブミン懸濁型パクリタキセル点滴静注:260mg/m <sup>2</sup> Day1	21
胃癌	weekly Nab-PTX療法【q.4w】(胃)	アルブミン懸濁型パクリタキセル点滴静注:100mg/m <sup>2</sup> Day1 Day8 Day15	28
胃癌	トラスツズマブ デルクステカ単独療法【q.3w】(胃)	トラスツズマブデルクステカン点滴静注用100mg:6.4mg/kg Day1	21
胃癌	ニボルマブ単独療法【q 2 w】240mg/body(胃)	ニボルマブ点滴静注用:240mg/body Day1	14
胃癌	ニボルマブ単独療法【q 4 w】480mg/body(胃)	ニボルマブ点滴静注用:480mg/body Day1	28

がん腫	レジメン名	薬剤投与スケジュール	1コースの 期間 (日)
胃癌	mFOLFOX6+Nivolumab療法【q.2w】(胃)	ニボルマブ点滴静注用:240mg Day1 オキサリプラチン点滴静注液:85mg/m <sup>2</sup> Day1 レキバト点滴静注用:200mg/m <sup>2</sup> Day1 5-FU注:400mg/m <sup>2</sup> Day1 5-FU注:2400mg/m <sup>2</sup> Day1	14
胃癌	SOX+Nivolumab療法 (S-1+L-OHP100mg/m <sup>2</sup> ) 【q.3w】	ニボルマブ点滴静注用:360mg Day1 オキサリプラチン点滴静注液:100mg/m <sup>2</sup> Day1 S-1 80mg/m <sup>2</sup> Day1-14	21
胃癌	SOX+Nivolumab療法 (S-1+L-OHP130mg/m <sup>2</sup> ) 【q.3w】	ニボルマブ点滴静注用:360mg Day1 オキサリプラチン点滴静注液:130mg/m <sup>2</sup> Day1 S-1 80mg/m <sup>2</sup> Day1-14	21
胃癌	CAPOX+Nivolumab療法 (L-OHP130mg/m <sup>2</sup> ) 【q.3w】	ニボルマブ点滴静注用:360mg Day1 オキサリプラチン点滴静注液:130mg/m <sup>2</sup> Day1 カペシタビン錠 2000mg/m <sup>2</sup> Day1-14	21
胃癌	CAPOX+Nivolumab療法 (L-OHP100mg/m <sup>2</sup> ) 【q.3w】	ニボルマブ点滴静注用:360mg Day1 オキサリプラチン点滴静注液:100mg/m <sup>2</sup> Day1 カペシタビン錠 2000mg/m <sup>2</sup> Day1-14	21
胃癌	RAM + CPT-11療法【q.2w】(胃)	イリノテカン注:150mg/m <sup>2</sup> Day1 ラムシルマブ点滴静注用:8mg/kg Day1	14
大腸癌	S-1+CPT-11+Radiation併用療法【q.5w】	イリノテカン注:80mg/m <sup>2</sup> Day1 Day8 Day22 Day29 S-1 80mg/m <sup>2</sup> Day 1-5,8-12,22-26,29-33 +放射線照射	35

がん腫	レジメン名	薬剤投与スケジュール	1コースの期間(日)
大腸癌	IRIS療法【q.4w】(大腸)	イリノテカン注:125mg/m <sup>2</sup> Day1 Day15 S-1 80mg/m <sup>2</sup> Day1-14	28
大腸癌	FOLFIRI療法【q.2w】	イリノテカン注:150mg/m <sup>2</sup> Day1 レボホリナート点滴静注用:200mg/m <sup>2</sup> Day1 5-FU注:400mg/m <sup>2</sup> Day1 5-FU注:2400mg/m <sup>2</sup> Day1	14
大腸癌	CPT-11単独療法【q.4w】(大腸)	イリノテカン注:100mg/m <sup>2</sup> Day1 Day8 Day15	28
大腸癌	CPT-11単独療法【q.2w】(大腸)	イリノテカン注:150mg/m <sup>2</sup> Day1	14
大腸癌	FOLFIRI+PANI療法【q.2w】	イリノテカン注:150mg/m <sup>2</sup> Day1 レボホリナート点滴静注用:200mg/m <sup>2</sup> Day1 5-FU注:400mg/m <sup>2</sup> Day1 5-FU注:2400mg/m <sup>2</sup> Day1 パニツムマブ点滴静注:6mg/kg Day1	14
大腸癌	CPT-11+PANI療法【q.2w】	イリノテカン注:150mg/m <sup>2</sup> Day1 パニツムマブ点滴静注:6mg/kg Day1	14
大腸癌	CPT-11+CET療法【q.7w】	セツキシマブ注: 400mg/m <sup>2</sup> Day1 250mg/m <sup>2</sup> Day8 Day15 Day22 Day29 Day36 Day43 (2回目以降) イリノテカン注:150mg/m <sup>2</sup> Day1 Day15 Day29	49
大腸癌	IRIS+BEV療法【q.4w】(大腸)	ベバシズマブ点滴静注用:5mg/kg Day1 Day15 イリノテカン注:100mg/m <sup>2</sup> Day1 Day15 S-1 80mg/m <sup>2</sup> Day1-14	28



がん腫	レジメン名	薬剤投与スケジュール	1コースの 期間 (日)
大腸癌	SIRB (S-1+CPT-11+BEV) 療法【q.3w】(大腸)	ベバシズマブ点滴静注:7.5mg/kg Day1 イリノテカン注:150mg/m <sup>2</sup> Day1 S-1 80mg/m <sup>2</sup> Day1-14	21
大腸癌	FOLFIRI+RAM療法【q.2w】	イリノテカン注:150mg/m <sup>2</sup> Day1 レボホリナート点滴静注用:200mg/m <sup>2</sup> Day1 5-FU注:400mg/m <sup>2</sup> Day1 5-FU注:2400mg/m <sup>2</sup> Day1 ラムシルマブ点滴静注用:8mg/kg Day1	14
大腸癌	FOLFIRI+BEV療法【q.2w】	イリノテカン注:150mg/m <sup>2</sup> Day1 レボホリナート点滴静注用:200mg/m <sup>2</sup> Day1 5-FU注:400mg/m <sup>2</sup> Day1 5-FU注:2400mg/m <sup>2</sup> Day1 ベバシズマブ点滴静注用:5mg/kg Day1	14
大腸癌	FOLFIRI+AFL療法【q.2w】	イリノテカン注:150mg/m <sup>2</sup> Day1 レボホリナート点滴静注用:200mg/m <sup>2</sup> Day1 5-FU注:400mg/m <sup>2</sup> Day1 5-FU注:2400mg/m <sup>2</sup> Day1 アフリベルセプトベータ点滴静注:4mg/kg Day1	14
大腸癌	CAPIRI + BEV療法【q.3w】(大腸)	ベバシズマブ点滴静注用:7.5mg/kg Day1 イリノテカン注:200mg/m <sup>2</sup> Day1 カペシタビン: 1600mg/m <sup>2</sup> Day1-14	21
大腸癌	SOX療法【q.3w】(大腸)	オキサリプラチン点滴静注液:130mg/m <sup>2</sup> Day1 S-1 80mg/m <sup>2</sup> Day1-14	21
大腸癌	SOX+放射線療法【q.6w】(大腸)	オキサリプラチン点滴静注液:60mg/m <sup>2</sup> Day1 Day8 Day22 Day29 S-1 80mg/m <sup>2</sup> Day 1-5,8-12,22-26,29-33 +放射線照射	42

がん腫	レジメン名	薬剤投与スケジュール	1コースの 期間 (日)
大腸癌	mFOLFOX6療法【q.2w】	オキサリプラチン点滴静注液:85mg/m <sup>2</sup> Day1 レボホリナート点滴静注用:200mg/m <sup>2</sup> Day1 5-FU注:400mg/m <sup>2</sup> Day1 5-FU注:2400mg/m <sup>2</sup> Day1	14
大腸癌	CAPOX療法【q.3w】(大腸)	オキサリプラチン点滴静注液:130mg/m <sup>2</sup> Day1 カペシタビン 2000mg/m <sup>2</sup> Day1-14	21
大腸癌	mFOLFOX6+PANI療法【q.2w】	オキサリプラチン点滴静注液:85mg/m <sup>2</sup> Day1 レボホリナート点滴静注用:200mg/m <sup>2</sup> Day1 5-FU注:400mg/m <sup>2</sup> Day1 5-FU注:2400mg/m <sup>2</sup> Day1 パニツムマブ点滴静注:6mg/kg Day1	14
大腸癌	mFOLFOX6+CET療法【q.2w】	セツキシマブ注: 初回400mg/m <sup>2</sup> Day1 2回目以降250mg/m <sup>2</sup> Day1 レボホリナート点滴静注用:200mg/m <sup>2</sup> Day1 ブドウ糖注5% 500ml:1袋 Day1 5-FU注:400mg/m <sup>2</sup> Day1 5-FU注:2400mg/m <sup>2</sup> Day1 オキサリプラチン点滴静注液:85mg/m <sup>2</sup> Day1	14
大腸癌	SOX+BEV療法【q.3w】(大腸)	ベバシズマブ点滴静注用:7.5mg/kg Day1 オキサリプラチン点滴静注液:130mg/m <sup>2</sup> Day1 S-1 80mg/m <sup>2</sup> Day1-14	21
大腸癌	mFOLFOX6+BEV療法【q.2w】	レボホリナート点滴静注用:200mg/m <sup>2</sup> Day1 オキサリプラチン点滴静注液:85mg/m <sup>2</sup> Day1 5-FU注:400mg/m <sup>2</sup> Day1 5-FU注:2400mg/m <sup>2</sup> Day1 ベバシズマブ点滴静注用:5mg/kg Day1	14

がん腫	レジメン名	薬剤投与スケジュール	1コースの 期間 (日)
大腸癌	CAPOX+BEV療法【q.3w】(大腸)	オキサリプラチン点滴静注液:130mg/m <sup>2</sup> Day1 ペバシズマブ点滴静注用:7.5mg/kg Day1 カペシタビン:2000mg/m <sup>2</sup> Day1-14	21
大腸癌	FOLFOXIRI+CET療法【q.2w】	レボホリナート点滴静注用:200mg/m <sup>2</sup> Day1 オキサリプラチン点滴静注液:85mg/m <sup>2</sup> Day1 セツキシマブ注: 初回400mg/m <sup>2</sup> Day1 2回目以降250mg/m <sup>2</sup> Day1 5-FU注:2400mg/m <sup>2</sup> Day1 イリノテカン注:150mg/m <sup>2</sup> Day1	14
大腸癌	FOLFOXIRI+BEV療法【q.2w】	イリノテカン注:165mg/m <sup>2</sup> Day1 レボホリナート点滴静注用:200mg/m <sup>2</sup> Day1 オキサリプラチン点滴静注液:85mg/m <sup>2</sup> Day1 5-FU注:3200mg/m <sup>2</sup> Day1 ペバシズマブ点滴静注用:5mg/kg Day1	14
大腸癌	mFOLFOXIRI+BEV療法【q.2w】	イリノテカン注:150mg/m <sup>2</sup> Day1 レボホリナート点滴静注用:200mg/m <sup>2</sup> Day1 オキサリプラチン点滴静注液:85mg/m <sup>2</sup> Day1 5-FU注:2400mg/m <sup>2</sup> Day1 ペバシズマブ点滴静注用:5mg/kg Day1	14
大腸癌	ニボルマブ単独療法【q 4 w】480mg/body(大腸)	ニボルマブ点滴静注用:480mg/body Day1	28
大腸癌	ニボルマブ単独療法【q 2 w】240mg/body(大腸)	ニボルマブ点滴静注用:240mg/body Day1	14
大腸癌	カペシタビン+BEV療法 【q.3w】 (大腸)	ペバシズマブ点滴静注用:7.5mg/kg Day1 カペシタビン:2000mg/m <sup>2</sup> Day1-14	21

がん腫	レジメン名	薬剤投与スケジュール	1コースの 期間 (日)
大腸癌	エンコラフェニブ+ビニメチニブ+CET療法【q.2w】(大腸)	セツキシマブ注:500mg/m <sup>2</sup> Day1 エンコラフェニブ 300mg/body 連日 ビニメチニブ 90mg/body 連日	14
大腸癌	エンコラフェニブ+ビニメチニブ+CET療法【q.1w】(大腸)	セツキシマブ注: 初回 400mg/m <sup>2</sup> Day1 2回目以降 250mg/m <sup>2</sup> Day1 エンコラフェニブ 300mg/body 連日 ビニメチニブ 90mg/body 連日	7
大腸癌	UFT/LV+BEV療法【q.4w】(大腸)	ペバシズマブ点滴静注用:5mg/kg Day1 Day15 テガフル・ウラシル 300mg/m <sup>2</sup> Day1-21 ユーゼル錠 75mg/body Day1-21	28
大腸癌	TAS-102+BEV療法【q.4w】(大腸)	ペバシズマブ点滴静注用:5mg/kg Day1 Day15 トリフルリジン・チピラシル:70mg/m <sup>2</sup> Day1-5, 15-20	28
大腸癌	sLV5FU2療法【q.2w】(大腸)	レボホリナート点滴静注用:200mg/m <sup>2</sup> Day1 5-FU注:400mg/m <sup>2</sup> Day1 5-FU注:2400mg/m <sup>2</sup> Day1	14
大腸癌	sLV5FU2+PANI療法【q.2w】(大腸)	レボホリナート点滴静注用:200mg/m <sup>2</sup> Day1 5-FU注:400mg/m <sup>2</sup> Day1 5-FU注:2400mg/m <sup>2</sup> Day1 パニツムマブ点滴静注:6mg/kg Day1	14
大腸癌	sLV5FU2+BEV療法【q.2w】(大腸)	レボホリナート点滴静注用:200mg/m <sup>2</sup> Day1 5-FU注:400mg/m <sup>2</sup> Day1 5-FU注:2400mg/m <sup>2</sup> Day1 ペバシズマブ点滴静注用:5mg/kg Day1	14

がん腫	レジメン名	薬剤投与スケジュール	1コースの期間(日)
大腸癌	S-1+BEV療法【q.6w】(大腸)	ペバシズマブ点滴静注用:5mg/kg Day1 Day15 Day29 S-1 80mg/m <sup>2</sup> Day 1-28	42
大腸癌	PANI単独療法【q.2w】	パニツムマブ点滴静注:6mg/kg Day1	14
大腸癌	Nivolumab+Ipilimumab療法1-4コース目【q.3w】(大腸)	ニボルマブ点滴静注用:240mg/body Day1 イピリムマブ点滴静注液:1mg/kg Day1	21
大腸癌	CET単独療法【q.2w】(大腸)	セツキシマブ注:500mg/m <sup>2</sup> Day1	14
大腸癌	CET単独療法【q.1w】(大腸)	セツキシマブ注: 初回 400mg/m <sup>2</sup> Day1 2回目以降 250mg/m <sup>2</sup> Day1	7
大腸癌	トリフルリジン・チピラシル+BEV療法【q.4w】	ペバシズマブ点滴静注用:5mg/kg Day1 Day15 トリフルリジン・チピラシル:70mg/m <sup>2</sup> Day1-5, 15-20	28
大腸癌	ヘルツマブ+トラスツマブ療法【q.3w】(大腸)	ヘルツマブ点滴静注:840mg/body Day1 420mg/body Day1(2回目以降) トラスツマブ注射用:8mg/kg Day1 6mg/kg Day1 (2回目以降)	21
大腸癌	Nivolumab単独療法【q.2w】240mg/body(大腸)	ニボルマブ点滴静注用:240mg/body Day1	14
大腸癌	Nivolumab単独療法【q.4w】480mg/body(大腸)	ニボルマブ点滴静注用:480mg/body Day1	28
膵臓癌	【原法】FOLFIRINOX療法【q.2w】	オキサリプラチン点滴静注液:85mg/m <sup>2</sup> Day1 レボホリナート点滴静注用:200mg/m <sup>2</sup> Day1 イリノテカン注:180mg/m <sup>2</sup> Day1 5-FU注:400mg/m <sup>2</sup> Day1 5-FU注:2400mg/m <sup>2</sup> Day1	14

がん腫	レジメン名	薬剤投与スケジュール	1コースの 期間 (日)
膵臓癌	FGS(GEM+S-1)併用療法【q.2w】	ゲムシタビン点滴静注用:1200mg/m <sup>2</sup> Day1 S-1 80mg/m <sup>2</sup> Day1-7	14
膵臓癌	GEM + 放射線療法 【q.5w】	ゲムシタビン点滴静注用:600mg/m <sup>2</sup> Day1 Day8 Day15 Day22 Day29 +放射線照射	35
膵臓癌	GEMOX療法【q.2w】	オキサリプラチン点滴静注液:100mg/m <sup>2</sup> Day1 ゲムシタビン点滴静注用:1000mg/m <sup>2</sup> Day1	14
膵臓癌	GEM単独療法 【q.4w】	ゲムシタビン点滴静注用:1000mg/m <sup>2</sup> Day1 Day8 Day15	28
膵臓癌	mFOLFIRINOX療法【q.2w】	オキサリプラチン点滴静注液:85mg/m <sup>2</sup> Day1 レボホリナート点滴静注用:200mg/m <sup>2</sup> Day1 5 - F U注:2400mg/m <sup>2</sup> Day1 イリノテカン注:150mg/m <sup>2</sup> Day1	14
膵臓癌	S-1+GEM療法 【q.3w】	ゲムシタビン点滴静注用:1000mg/m <sup>2</sup> Day1 Day8 S-1 80mg/m <sup>2</sup> Day1-14	21
膵臓癌	S-1+GEM療法 【q.3w】②	ゲムシタビン点滴静注用:1000mg/m <sup>2</sup> Day1 Day15 S-1 80mg/m <sup>2</sup> Day1-14	21
膵臓癌	weekly nab-PTX+GEM療法【q.4w】	アルブミン懸濁型パクリタキセル点滴静注:125mg/m <sup>2</sup> Day1 Day8 Day15 ゲムシタビン点滴静注用:1000mg/m <sup>2</sup> Day1 Day8 Day15	28
膵臓癌	リポソーマルイリノテカン+5FU/LV療法【q.2w】(臍)	リポソーマルイリノテカン点滴静注:70mg/m <sup>2</sup> Day1 レボホリナート点滴静注用:200mg/m <sup>2</sup> Day1 5 - F U注:2400mg/m <sup>2</sup> Day1	14
胆道癌	GCS療法【q.2w】	ゲムシタビン点滴静注用:1000mg/m <sup>2</sup> Day1 シスプラチン注:25mg/m <sup>2</sup> Day1 S-1 80mg/m <sup>2</sup> Day1-7	14

がん腫	レジメン名	薬剤投与スケジュール	1コースの 期間 (日)
胆道癌	GEM単独療法【q.4w】	ゲムシタピン点滴静注用:1000mg/m <sup>2</sup> Day1 Day8 Day15	28
胆道癌	S-1+GEM療法【q.3w】	ゲムシタピン点滴静注用:1000mg/m <sup>2</sup> Day1 Day8 S-1 80mg/m <sup>2</sup> Day1-14	21
胆道癌	S-1+GEM療法②【q.3w】	ゲムシタピン点滴静注用:1000mg/m <sup>2</sup> Day1 Day15 S-1 80mg/m <sup>2</sup> Day1-14	21
胆道癌	GC療法(CDDP分割)【q.3w】	ゲムシタピン点滴静注用:1000mg/m <sup>2</sup> Day1 Day8 シスプラチン注:25mg/m <sup>2</sup> Day1 Day8	21
胆道癌	GC+DURVA療法【q.3w】(胆)	デュルバルマブ点滴静注:1500mg Day1 シスプラチン注:25mg/m <sup>2</sup> Day1 Day8 ゲムシタピン点滴静注用:1000mg/m <sup>2</sup> Day1 Day8	21
胆道癌	GC+DURVA療法【q.3w】体重30kg以下(胆)	デュルバルマブ点滴静注:20mg/kg Day1 シスプラチン注:25mg/m <sup>2</sup> Day1 Day8 ゲムシタピン点滴静注用:1000mg/m <sup>2</sup> Day1 Day8	21
食道癌	ペムブロリズマブ単独療法【q 6 w】(食道)	ペムブロリズマブ点滴静注用:400mg/body Day1	42
食道癌	ペムブロリズマブ単独療法【q 3 w】(食道)	ペムブロリズマブ点滴静注用:200mg/body Day1	21
食道癌	ニボルマブ単独療法【q 4 w】480mg/body(食道)	ニボルマブ点滴静注用:480mg/body Day1	28
食道癌	ニボルマブ単独療法【q 2 w】240mg/body(食道)	ニボルマブ点滴静注用:240mg/body Day1	14
食道癌	weekly PTX療法【q.7w】(食道)	パクリタキセル注:100mg/m <sup>2</sup> Day1 Day8 Day15 Day22 Day29 Day36 Day43	49
食道癌	weekly PTX療法【q.4w】(食道)	パクリタキセル注:80mg/m <sup>2</sup> Day1 Day8 Day15	28

がん腫	レジメン名	薬剤投与スケジュール	1コースの 期間 (日)
食道癌	mFOLFOX6療法【q.2w】(食道)	オキサリプラチン点滴静注液:85mg/m <sup>2</sup> Day1 レボホリナート点滴静注用:200mg/m <sup>2</sup> Day1 5 - F U注:400mg/m <sup>2</sup> Day1 5 - F U注:2400mg/m <sup>2</sup> Day1	14
食道癌	mFOLFOX6+放射線療法【q.2w】(食道)	オキサリプラチン点滴静注液:85mg/m <sup>2</sup> Day1 レボホリナート点滴静注用:200mg/m <sup>2</sup> Day1 5 - F U注:400mg/m <sup>2</sup> Day1 5 - F U注:1600mg/m <sup>2</sup> Day1	14
食道癌	FP療法【q.4w】(食道)	シスプラチン注:80mg/m <sup>2</sup> Day1 5 - F U注:800mg/m <sup>2</sup> Day1 Day2 Day3 Day4 Day5	28
食道癌	FP+放射線療法【q.4w】(食道)	シスプラチン注:70mg/m <sup>2</sup> Day1 5 - F U注:700mg/m <sup>2</sup> Day1 Day2 Day3 Day4 +放射線照射	28
食道癌	DTX単独療法 【q.3w】(食道)	ドセタキセル点滴静注:60mg/m <sup>2</sup> Day1	21
食道癌	DCF療法【q.4w】(NAC用)(食道)	ドセタキセル点滴静注:70mg/m <sup>2</sup> Day1 シスプラチン注:70mg/m <sup>2</sup> Day1 5 - F U注:750mg/m <sup>2</sup> Day1 Day2 Day3 Day4 Day5	28
食道癌	DCF療法【q.4w】(食道)	ドセタキセル点滴静注:60mg/m <sup>2</sup> Day1 シスプラチン注:70mg/m <sup>2</sup> Day1 5 - F U注:700mg/m <sup>2</sup> Day1 Day2 Day3 Day4 Day5	28
食道癌	CDGP+5-FU療法【q.4w】(食道)	ネダプラチン注:90mg/m <sup>2</sup> Day1 5 - F U注:800mg/m <sup>2</sup> Day1 Day2 Day3 Day4 Day5	28
食道癌	CDGP+5-FU+RT療法【q.4w】(食道)	ネダプラチン注:90mg/m <sup>2</sup> Day1 5 - F U注:800mg/m <sup>2</sup> Day1 Day2 Day3 Day4 Day5 +放射線照射	35



がん腫	レジメン名	薬剤投与スケジュール	1コースの 期間 (日)
食道癌	biweekly DCF療法【q.4w】	5 - F U注:800mg/m <sup>2</sup> Day1 Day2 Day3 Day4 Day5 シスプラチン注:80mg/m <sup>2</sup> Day1 ドセタキセル点滴静注:30mg/m <sup>2</sup> Day1 Day15	28
食道癌	PEMB+FP療法 (5-FU+CDDP) 【q.3w】(食道)	ペムブロリズマブ点滴静注用:200mg Day1 シスプラチン注:80mg/m <sup>2</sup> Day1 5 - F U注:800mg/m <sup>2</sup> Day1 Day2 Day3 Day4 Day5	21
食道癌	Nivolumab単独療法【q.4w】480mg/body(食道)【術後】	ニボルマブ点滴静注用:480mg Day1	28
食道癌	NIVO+FP療法 (5-FU+CDDP) 【q.4w】(食道)	シスプラチン注:80mg/m <sup>2</sup> Day1 5 - F U注:800mg/m <sup>2</sup> Day1 Day2 Day3 Day4 Day5 ニボルマブ点滴静注:480mg/body Day1	28
食道癌	IPI+NIVO療法【q.6w】 (食道)	イピリムマブ点滴静注液:1mg/kg Day1 ニボルマブ点滴静注用:240mg/body Day1 Day15 Day29	42
肝臓癌	ATEZO+BEV療法【q.3w】 (肝)	ペバシズマブ点滴静注用:15mg/kg Day1 アテゾリズマブ点滴静注:1200mg/body Day1	21
肝臓癌	RAM単独療法【q.2w】 (肝)	ラムシルマブ点滴静注用:8mg/kg Day1	14
肛門癌	CDDP+5-FU療法 【q.4w】	5 - F U注:1000mg/m <sup>2</sup> Day1 Day2 Day3 Day4 Day5 シスプラチン注:100mg/m <sup>2</sup> Day2	28
神経内分泌腫瘍	CDDP+VP-16療法【q.3w】(NET)	イトポシド注:100mg/m <sup>2</sup> Day1 Day2 Day3 シスプラチン注:80mg/m <sup>2</sup> Day1	21
神経内分泌腫瘍	CBDCA+VP-16療法【q. 3-4 w】	イトポシド注:100mg/m <sup>2</sup> Day1 Day2 Day3 カルボプラチン点滴静注液:AUC5 Day1	21

がん腫	レジメン名	薬剤投与スケジュール	1コースの 期間 (日)
神経内分泌腫瘍	CDDP+CPT-11療法【q. 4 w】	シスプラチン注:60mg/m <sup>2</sup> Day1 イリノテカン注:60mg/m <sup>2</sup> Day1 Day8 Day15	28
神経内分泌腫瘍	weeklyスレプトゾシン療法【q.1w】(NET)	スレプトゾシン点滴静注用:1000mg/m <sup>2</sup> Day1	7
神経内分泌腫瘍	スレプトゾシン+5FU療法【q.6w】(NET)	5-FU注:400mg/m <sup>2</sup> Day1 Day2 Day3 Day4 Day5 スレプトゾシン点滴静注用:500mg/m <sup>2</sup> Day1 Day2 Day3 Day4 Day5	42
神経内分泌腫瘍	スレプトゾシン単独療法【q.6w】(NET)	スレプトゾシン点滴静注用:500mg/m <sup>2</sup> Day1 Day2 Day3 Day4 Day5	42
傍神経節細胞腫	CVD療法(CPA+VCR+DTIC)【q.3w】(褐色細胞腫)	シクロホスファミド注:750mg/m <sup>2</sup> Day1 ビンクリスチン:1.4mg/m <sup>2</sup> Day1 ダカルバジン注:600mg/m <sup>2</sup> Day1 Day2	21
B細胞性リンパ腫	CHASER療法【q.3w】(血液)	リツキシマブ注:375mg/m <sup>2</sup> Day1 イトポシド注:100mg/m <sup>2</sup> Day2 Day3 Day4 シクロホスファミド注:1200mg/m <sup>2</sup> Day2 シタラビン注:2000mg/m <sup>2</sup> Day3 Day4 デキサメタゾン注:33mg Day2 Day3 Day4	21
B細胞性リンパ腫	CHOP-R療法【q.2-3w】(血液)	ビンクリスチン:1.4mg/m <sup>2</sup> Day1 シクロホスファミド注:750mg/m <sup>2</sup> Day1 ドキシルビシン注:50mg/m <sup>2</sup> Day1 リツキシマブ注:375mg/m <sup>2</sup> Day2 プレドニゾロン 70mg/m <sup>2</sup> Day1-5	14
B細胞性リンパ腫	DA-EPOCH-R療法【q.3w】	ドキシルビシン注:10mg/m <sup>2</sup> Day1 Day2 Day3 Day4 ビンクリスチン:0.4mg/m <sup>2</sup> Day1 Day2 Day3 Day4 イトポシド注:50mg/m <sup>2</sup> Day1 Day2 Day3 Day4 リツキシマブ注:375mg/m <sup>2</sup> Day1 シクロホスファミド注:750mg/m <sup>2</sup> Day6 プレドニゾロン 120mg/m <sup>2</sup> Day1-5	21

がん腫	レジメン名	薬剤投与スケジュール	1コースの 期間 (日)
B細胞性リンパ腫	R-CHOP療法【q.2-3w】(血液)	リツキシマブ注:375mg/m <sup>2</sup> Day1 ピンクリスチン:1.4mg/m <sup>2</sup> Day2 シクロホスファミド注:750mg/m <sup>2</sup> Day2 ドキシソルピシン注:50mg/m <sup>2</sup> Day2 プレドニゾン 70mg/m <sup>2</sup> Day2-6	14
B細胞性リンパ腫	R-DEVIC療法【q.3w】(血液)	リツキシマブ注:375mg/m <sup>2</sup> Day1 カルボプラチン点滴静注液:300mg/m <sup>2</sup> Day2 イホスファミド注:1500mg/m <sup>2</sup> Day2 Day3 Day4 イトポシド注:100mg/m <sup>2</sup> Day2 Day3 Day4 デキサメタゾン注: 33mg/m <sup>2</sup> Day2 Day3 Day4	22
B細胞性リンパ腫	R-ESHAP療法【q.3w】(血液)	リツキシマブ注:375mg/m <sup>2</sup> Day1 シスプラチン注:25mg/body Day2 Day3 Day4 Day5 イトポシド注:40mg/m <sup>2</sup> Day2 Day3 Day4 Day5 シタラビン注:2000mg/m <sup>2</sup> Day6 メチルプレドニゾン注:500mg Day2 Day3 Day4 Day5 Day6	21
B細胞性リンパ腫	R-ICE療法【q.3w】(血液)	リツキシマブ注:375mg/m <sup>2</sup> Day1 イホスファミド注:1700mg/m <sup>2</sup> Day2 Day3 Day4 カルボプラチン点滴静注液:AUC5 Day2 イトポシド注:100mg/m <sup>2</sup> Day2 Day3 Day4	21
B細胞性リンパ腫	R-フルダラビン療法【q.4w】	リツキシマブ注:375mg/m <sup>2</sup> Day1 フルダラビン 40mg/m <sup>2</sup> Day1-5	28
B細胞性リンパ腫	R-ベンダムスチン [90mg/m <sup>2</sup> ] (day1-2)療法【q.4w】 (血液)	ベンダムスチン点滴静注液:90mg/m <sup>2</sup> Day1 Day2 リツキシマブ注:375mg/m <sup>2</sup> Day1	28
B細胞性リンパ腫	R-ベンダムスチン [90mg/m <sup>2</sup> ] 療法【q.4w】(血液)	リツキシマブ注:375mg/m <sup>2</sup> Day1 ベンダムスチン点滴静注液:90mg/m <sup>2</sup> Day2 Day3	28
B細胞性リンパ腫	ベンダムスチン [120mg/m <sup>2</sup> ] 単独療法【q.3w】(血液)	ベンダムスチン点滴静注液:120mg/m <sup>2</sup> Day1 Day2	21

がん腫	レジメン名	薬剤投与スケジュール	1コースの期間(日)
B細胞性リンパ腫	リツキシマブ単独療法【q.1-4w】(血液)	リツキシマブ注:375mg/m <sup>2</sup> Day1	7
B細胞性リンパ腫	Pola-R-CHP療法(Pola+R+CPA+ADM+PSL)【q.3w】(血液)	ポラツズマブ ベドチン注:1.8mg/kg Day1 リツキシマブ注:375mg/m <sup>2</sup> Day1 シクロホスファミド注:750mg/m <sup>2</sup> Day1 ドキシソルピシン注:50mg/m <sup>2</sup> Day1 プレドニゾロン 100mg/day Day1-5	21
B細胞性リンパ腫	Pola-R-CHP療法 (day1-2, R : day1) 【q.3w】(血液)	リツキシマブ注:375mg/m <sup>2</sup> Day1 ポラツズマブ ベドチン注:1.8mg/kg Day2 シクロホスファミド注:750mg/m <sup>2</sup> Day2 ドキシソルピシン注:50mg/m <sup>2</sup> Day2 プレドニゾロン 100mg/day Day2-6	21
B細胞性リンパ腫	Pola-R-CHP療法 (day1-2, R : day2) 【q.3w】(血液)	ポラツズマブ ベドチン注:1.8mg/kg Day1 シクロホスファミド注:750mg/m <sup>2</sup> Day1 ドキシソルピシン注:50mg/m <sup>2</sup> Day1 リツキシマブ注:375mg/m <sup>2</sup> Day2 プレドニゾロン 100mg/day Day1-5	21
CD20陽性の濾胞性リンパ腫	オビヌツズマブ+CHOP療法【q.3w】1コ-ス目 (血液)	ドキシソルピシン注:50mg/m <sup>2</sup> Day1 オビヌツズマブ点滴静注:1000mg Day1 Day8 Day15 シクロホスファミド注:750mg/m <sup>2</sup> Day1 ビンクリスチン:1.4mg/m <sup>2</sup> Day1 プレドニゾロン 70mg/m <sup>2</sup> Day1-5	21
CD20陽性の濾胞性リンパ腫	オビヌツズマブ+CHOP療法【q.3w】2-6コ-ス目 (血液)	オビヌツズマブ点滴静注:1000mg Day1 ビンクリスチン:1.4mg/m <sup>2</sup> Day1 シクロホスファミド注:750mg/m <sup>2</sup> Day1 ドキシソルピシン注:50mg/m <sup>2</sup> Day1 プレドニゾロン 70mg/m <sup>2</sup> Day1-5	21

がん腫	レジメン名	薬剤投与スケジュール	1コースの期間(日)
CD20陽性の濾胞性リンパ腫	オビヌツズマブ+CHOP療法【q.3w】7-8コース目(血液)	オビヌツズマブ点滴静注:1000mg Day1	21
CD20陽性の濾胞性リンパ腫	オビヌツズマブ+ベンダムスチン療法【q.4w】1コース目(血液)	オビヌツズマブ点滴静注:1000mg Day1 Day8 Day15 ベンダムスチン点滴静注液:90mg/m <sup>2</sup> Day1 Day2	28
CD20陽性の濾胞性リンパ腫	オビヌツズマブ+ベンダムスチン療法【q.4w】2-6コース目(血液)	ベンダムスチン点滴静注液:90mg/m <sup>2</sup> Day1 Day2 オビヌツズマブ点滴静注:1000mg Day1	28
CD20陽性の濾胞性リンパ腫	オビヌツズマブ単独維持療法【q.8w】(血液)	オビヌツズマブ点滴静注:1000mg Day1	56
CD30陽性の末梢性T細胞性リンパ腫	CHP+プレントキシマブ ベドチン療法(CPA+ADM+PSL)【q.3w】(血液)	プレントキシマブベドチン点滴静注用:1.8mg/kg Day1 ドキシソルピシン注:50mg/m <sup>2</sup> Day1 シクロホスファミド注:750mg/m <sup>2</sup> Day1 プレドニゾロン 100mg Day1-5	21
high risk MDS及びMDSから移行したAML	CA(G)療法(Ara-C+ACR(+G-CSF))【q.4w】(血液)	シタラビン注:10mg/m <sup>2</sup> Day1 Day2 Day3 Day4 Day5 Day6 Day7 Day8 Day9 Day10 Day11 Day12 Day13 Day14 アクリルピシン:14mg/m <sup>2</sup> Day1 Day2 Day3 Day4	28
NK/T細胞リンパ腫	2/3DEVIC+放射線療法【q.3w】	カルボプラチン点滴静注液:200mg/m <sup>2</sup> Day1 イホスファミド注:1000mg/m <sup>2</sup> Day1 Day2 Day3 デキサメタゾン注射液:33mg Day1 Day2 Day3 イトポシド注:67mg/m <sup>2</sup> Day1 Day2 Day3	21
NK/T細胞リンパ腫	SMILE療法【q.2w】(血液)	メソトレキセート注:2000mg/m <sup>2</sup> Day1 イトポシド注:100mg/m <sup>2</sup> Day2 Day3 Day4 イホスファミド注:1500mg/m <sup>2</sup> Day2 Day3 Day4 デキサメタゾン注射液:33mg Day2 Day3 Day4 L-アスパラギナーゼ注用:6000単位/m <sup>2</sup> Day8 Day10 Day12 Day14 Day16 Day18 Day20	28

がん腫	レジメン名	薬剤投与スケジュール	1コースの 期間 (日)
ホジキンリンパ腫	ABVD療法【q.4w】(血液)	ダカルバジン注:375mg/m <sup>2</sup> Day1 Day15 ビンブラスチン:6mg/m <sup>2</sup> Day1 Day15 プレオマイシン注:9mg/m <sup>2</sup> Day1 Day15 ドキシソルピシン注:25mg/m <sup>2</sup> Day1 Day15	28
ホジキンリンパ腫	ニボルマブ単独療法【q.2w】(血液)	ニボルマブ点滴静注用:240mg/body Day1	14
ホジキンリンパ腫	増量BEACOPP療法【q.3w】(血液)	イトボシド注:200mg/m <sup>2</sup> Day1 Day2 Day3 シクロホスファミド注:1250mg/m <sup>2</sup> Day1 ドキシソルピシン注:35mg/m <sup>2</sup> Day1 ビンクリスチン:1.4mg/m <sup>2</sup> Day8 プレオマイシン注:10mg/m <sup>2</sup> Day8 プレドニゾロン 40mg/m <sup>2</sup> Day1-14 プロカルバジン 100mg/m <sup>2</sup> Day1-7	21
マンツル細胞リンパ腫	VcR-CAP療法療法【q.3w】(血液)	ボルテゾミブ注射用:1.3mg/m <sup>2</sup> Day1 Day4 Day8 Day11 リツキシマブ注:375mg/m <sup>2</sup> Day1 ドキシソルピシン注:50mg/m <sup>2</sup> Day2 シクロホスファミド注:750mg/m <sup>2</sup> Day2 プレドニゾロン 70mg/m <sup>2</sup> Day2-6	21
悪性リンパ腫	CHOP療法【q.2-3w】(血液)	ビンクリスチン:1.4mg/m <sup>2</sup> Day1 シクロホスファミド注:750mg/m <sup>2</sup> Day1 ドキシソルピシン注:50mg/m <sup>2</sup> Day1 プレドニゾロン 70mg/m <sup>2</sup> Day1-5	14
慢性リンパ性白血病	FCR療法(FLU+CPA+Rituximab)【q.4w】(血液)	リツキシマブ注:375mg/m <sup>2</sup> Day1 500mg/m <sup>2</sup> Day1 (2回目以降) シクロホスファミド注:250mg/m <sup>2</sup> Day2 Day3 Day4 フルダラビン静注用:25mg/m <sup>2</sup> Day2 Day3 Day4	28

がん腫	レジメン名	薬剤投与スケジュール	1コースの 期間 (日)
慢性リンパ性白血病	R-B療法(R+Bendamustine)[q.4w](血液)	ベンダムスチン点滴静注液:90mg/m <sup>2</sup> Day1 Day2 リツキシマブ注:375mg/m <sup>2</sup> Day1 500mg/m <sup>2</sup> Day1 (2回目以降)	28
急性リンパ性白血病 悪性リンパ腫 髄注	髄注療法 (MTX+Ara-C+PSL) [q.1 or 4w]	メソトレキセート注:15mg Day1 シタラビン注:40mg Day1 プレドニゾン水溶性:10mg Day1	7
急性リンパ性白血病	ALL202(Ph-)寛解導入 (65歳以上)[q.4w]	ダウノルビシン:30mg/m <sup>2</sup> Day1 Day2 Day3 ピンクリスチン:1.3mg/m <sup>2</sup> Day1 Day8 Day15 Day22	28
急性リンパ性白血病	ALL202(Ph-)寛解導入 (15歳-24歳)[q.5w]	メソトレキセート注:12mg Day1 Day8 Day11 Day15 Day22 ピラルビシン注:25mg/m <sup>2</sup> Day8 Day9 シタラビン注:30mg Day8 Day11 Day15 Day22 ピンクリスチン:1.5mg/m <sup>2</sup> Day8 Day15 Day22 Day29 シクロホスファミド注:1200mg/m <sup>2</sup> Day10 L-アスパラギナーゼ注用:6000単位/m <sup>2</sup> Day15 Day17 Day19 Day21 Day23 Day25 Day27 Day29 デキサメタゾン注:10mg/m <sup>2</sup> Day8 Day9 Day10 Day11 Day12 Day13 Day14 プレドニゾン 60mg/m <sup>2</sup> Day1-7	35
急性リンパ性白血病	ALL202(Ph-)寛解導入 (25歳-59歳)[q.4w]	シクロホスファミド注:1200mg/m <sup>2</sup> Day1 ダウノルビシン:60mg/m <sup>2</sup> Day1 Day2 Day3 ピンクリスチン:1.3mg/m <sup>2</sup> Day1 Day8 Day15 Day22 L-アスパラギナーゼ注用:3000単位/m <sup>2</sup> Day9 Day11 Day13 Day16 Day18 Day20 プレドニゾン 60mg/m <sup>2</sup> Day1-21	28

がん腫	レジメン名	薬剤投与スケジュール	1コースの 期間 (日)
急性リンパ性白血病	ALL202(Ph-)寛解導入 (60歳-64歳)[q.4w]	シクロホスファミド注:800mg/m <sup>2</sup> Day1 ダウノルビシン:30mg/m <sup>2</sup> Day1 Day2 Day3 ピンクリスチン:1.3mg/m <sup>2</sup> Day1 Day8 Day15 Day22 L-アスパラギナーゼ注用:3000単位/m <sup>2</sup> Day9 Day11 Day13 Day16 Day18 Day20 プレドニゾロン 60mg/m <sup>2</sup> Day1-7	28
B細胞性急性リンパ性白血病	ブリナツモブ療法(寛解導入)[q.6w]1コース目 体重≥45kg	ブリナツモブ点滴静注用:9μg Day1-Day7 :28μg Day8-Day28	42
B細胞性急性リンパ性白血病	ブリナツモブ療法(寛解導入)[q.6w]2-5コース目 体重≥45kg	ブリナツモブ点滴静注用:28μg Day1-28	42
B細胞性急性リンパ性白血病	ブリナツモブ療法(維持)[q.12w]1-4コース目 体重≥45kg	ブリナツモブ点滴静注用:28μg Day1-28	84
B細胞性急性リンパ性白血病	ブリナツモブ療法(寛解導入)[q.6w]1コース目 体重<45kg	ブリナツモブ点滴静注用:5μg/m <sup>2</sup> Day1-7 ブリナツモブ点滴静注用:15μg/m <sup>2</sup> Day8-28	42
B細胞性急性リンパ性白血病	ブリナツモブ療法(寛解導入)[q.6w]2-5コース目 体重<45kg	ブリナツモブ点滴静注用:15μg/m <sup>2</sup> Day-28	42
B細胞性急性リンパ性白血病	ブリナツモブ療法(維持)[q.12w]1-4コース目 体重<45kg	ブリナツモブ点滴静注用:15μg/m <sup>2</sup> Day1-28	84
急性骨髄性白血病	AML201 地固め 1コース目 MA療法[q.3-4w](血液)	シタラビン注:200mg/m <sup>2</sup> Day1 Day2 Day3 Day4 Day5 ミトキサントロン注:7mg/m <sup>2</sup> Day1 Day2 Day3	21
急性骨髄性白血病	AML201 地固め 2コース目 DA療法[q.3-4w](血液)	ダウノルビシン:50mg/m <sup>2</sup> Day1 Day2 Day3 シタラビン注:200mg/m <sup>2</sup> Day1 Day2 Day3 Day4 Day5	21
急性骨髄性白血病	AML201 地固め 3コース目 AA療法[q.3-4w](血液)	アクトラルビシン:20mg/m <sup>2</sup> Day1 Day2 Day3 Day4 Day5 シタラビン注:200mg/m <sup>2</sup> Day1 Day2 Day3 Day4 Day5	21



がん腫	レジメン名	薬剤投与スケジュール	1コースの期間(日)
急性骨髄性白血病	AML201 地固め 4コ-入目 A tripleV療法【q.3-4w】(血液)	イトボシド注:100mg/m <sup>2</sup> Day1 Day2 Day3 Day4 Day5 シタラビン注:200mg/m <sup>2</sup> Day1 Day2 Day3 Day4 Day5 ピンクリスチン:0.8mg/m <sup>2</sup> Day8 ビンデシン注:2mg/m <sup>2</sup> Day10	21
急性骨髄性白血病	DNR [50mg/m <sup>2</sup> ] +Ara-C療法【q.4w】(血液)	ダウノルビシン:50mg/m <sup>2</sup> Day1 Day2 Day3 Day4 Day5 シタラビン注:100mg/m <sup>2</sup> Day1 Day2 Day3 Day4 Day5 Day6 Day7	28
急性骨髄性白血病	DNR [90mg/m <sup>2</sup> ] +Ara-C療法【q.4w】(血液)	シタラビン注:100mg/m <sup>2</sup> Day1 Day2 Day3 Day4 Day5 Day6 Day7 ダウノルビシン:90mg/m <sup>2</sup> Day1 Day2 Day3	28
急性骨髄性白血病	High dose Ara-C療法【q.4w】(血液)	シタラビン注:2000mg/m <sup>2</sup> Day1 Day2 Day3 Day4 Day5	28
急性骨髄性白血病	IDR+Ara-C療法【q.4w】(血液)	イダルビシン注5mg:12mg/m <sup>2</sup> Day1 Day2 Day3 シタラビン注:100mg/m <sup>2</sup> Day1 Day2 Day3 Day4 Day5 Day6 Day7	28
急性骨髄性白血病	VEN+AZA療法【q.4w】(血液)	アザシチジン注射用:75mg/m <sup>2</sup> Day1 Day2 Day3 Day4 Day5 Day6 Day7 ベネトクラクス錠 100~400mg 連日内服	28
急性骨髄性白血病	VEN+低用量Ara-C療法【q.4w】(血液)	シタラビン注:20mg/m <sup>2</sup> Day1 Day2 Day3 Day4 Day5 Day6 Day7 Day8 Day9 Day10 ベネトクラクス錠 100~600mg 連日内服	28
急性骨髄性白血病	髄注療法(MTX+Ara-C+PSL)(血液)	メソトレキセート注:15mg Day1 シタラビン注:40mg Day1 プレドニゾロン水溶性:10mg Day1	1
骨髄異形成症候群	アザシチジン単独療法【q.4w】(血液)	アザシチジン注射用:75mg/m <sup>2</sup> Day1 Day2 Day3 Day4 Day5 Day6 Day7	28

がん腫	レジメン名	薬剤投与スケジュール	1コースの期間(日)
再発 非ホジキンリンパ腫 (主に成人T細胞性白血病)	CDE11療法(CBDCA+DEX+VP-16+CPT-11) 【q.3w】(血液)	デキサメタゾン注射液:33mg Day1 Day2 Day3 カルボプラチン点滴静注液:250mg/m <sup>2</sup> Day1 イリノテカン注:30mg/m <sup>2</sup> Day1 Day2 Day3 エトポシド注:100mg/m <sup>2</sup> Day1 Day2 Day3	21
再発又は難治性の CCR4陽性のATL	モガムリズマブ-mLSG15【 A 】VCAP療法【q.1w】(血液)	モガムリズマブ点滴用静注:1mg/kg Day1 ビンクリスチン:1mg/m <sup>2</sup> Day2 シクロホスファミド注:350mg/m <sup>2</sup> Day2 ドキシソルピシン注:40mg/m <sup>2</sup> Day2 プレドニゾン注:40mg/m <sup>2</sup> Day2	7
再発又は難治性の CCR4陽性のATL	モガムリズマブ-mLSG15【 B 】AMP療法【q.1w】(血液)	モガムリズマブ点滴用静注:1mg/kg Day1 注射用ラニムスチン:60mg/m <sup>2</sup> Day2 ドキシソルピシン注:30mg/m <sup>2</sup> Day2 プレドニゾン注:40mg/m <sup>2</sup> Day2	7
再発又は難治性の CCR4陽性のATL	モガムリズマブ-mLSG15【 C 】VECP療法【q.2w】(血液)	モガムリズマブ点滴用静注:1mg/kg Day1 エトポシド注:100mg/m <sup>2</sup> Day2 Day3 Day4 ビンデシン注:2.4mg/m <sup>2</sup> Day2 カルボプラチン点滴静注液:250mg/m <sup>2</sup> Day2 プレドニゾン注:40mg/m <sup>2</sup> Day2 Day3 Day4	14
再発又は難治性の CCR4陽性のATL	モガムリズマブ単独療法【q.1w】(血液)	モガムリズマブ点滴用静注:1mg/kg Day1	7
再発又は難治性CD22陽 性の急性リンパ性白血病	イノツズマブオゾガマイシン療法【q.3-4w】1コ-入目(血液)	イノツズマブオゾガマイシン点滴静注用1mg: 0.8mg/m <sup>2</sup> Day1 0.5mg/m <sup>2</sup> Day8 Day15	21
	イノツズマブオゾガマイシン療法【q.4w】2-6コ-入目 寛解 (血液)	イノツズマブオゾガマイシン点滴静注用1mg:0.5mg/m <sup>2</sup> Day1 Day8 Day15	28
	イノツズマブオゾガマイシン療法【q.4w】2-6コ-入目非寛解 (血液)	イノツズマブオゾガマイシン点滴静注用1mg: 0.8mg/m <sup>2</sup> Day1 0.5mg/m <sup>2</sup> Day8 Day15	28

がん腫	レジメン名	薬剤投与スケジュール	1コースの 期間 (日)
再発又は難治性 CD30陽性の悪性リンパ腫	AVD+ブレントキシマブ ベドチン療法 (ADM+VLB+DTIC)【q.4w】(血液)	ダカルバジン注:375mg/m <sup>2</sup> Day1 Day15 ブレントキシマブベドチン点滴静注用:1.2mg/kg Day1 Day15 ピンブラスチン:6mg/m <sup>2</sup> Day1 Day15 ドキシソルピシン注:25mg/m <sup>2</sup> Day1 Day15	28
	ブレントキシマブ ベドチン単独療法【q.3w】(血液)	ブレントキシマブベドチン点滴静注用:1.8mg/kg Day1	21
びまん性大細胞型 B細胞性リンパ腫	Pola-R-ベンダムスチン療法【q.3w】2-6コース目(血液)	ポラツズマブ ベドチン:1.8mg/kg Day1 リツキシマブ注:375mg/m <sup>2</sup> Day1 ベンダムスチン点滴静注液:90mg/m <sup>2</sup> Day1 Day2	21
再発又は難治性のびまん性 大細胞型B細胞性リンパ腫	R-ベンダムスチン [120mg/m <sup>2</sup> ] (day1-2)療法【q.3w】 (血液)	ベンダムスチン点滴静注液:120mg/m <sup>2</sup> Day1 Day2 リツキシマブ注:375mg/m <sup>2</sup> Day1	21
	R-ベンダムスチン [120mg/m <sup>2</sup> ] 療法【q.3w】(血液)	リツキシマブ注:375mg/m <sup>2</sup> Day1 ベンダムスチン点滴静注液:120mg/m <sup>2</sup> Day2 Day3	21
再発又は難治性の 悪性リンパ腫	CHASE療法【q.3w】(血液)	デキサメタゾン注射液:33mg Day1 Day2 Day3 シクロホスファミド注:1200mg/m <sup>2</sup> Day1 イトポシド注:100mg/m <sup>2</sup> Day1 Day2 Day3 シタラビン注:2000mg/m <sup>2</sup> Day2 Day3	21
再発又は難治性の 悪性リンパ腫	DEVIC療法【q.3w】(血液)	カルボプラチン点滴静注液:300mg/m <sup>2</sup> Day1 イホスファミド注:1500mg/m <sup>2</sup> Day1 Day2 Day3 デキサメタゾン注射液:33mg Day1 Day2 Day3 イトポシド注:100mg/m <sup>2</sup> Day1 Day2 Day3	21
再発又は難治性の 悪性リンパ腫	DHAP療法療法【q.3w】(血液)	デキサメタゾン注射液:33mg Day1 Day2 Day3 Day4 シスプラチン注:100mg/m <sup>2</sup> Day1 シタラビン注:2000mg/m <sup>2</sup> Day2	21

がん腫	レジメン名	薬剤投与スケジュール	1コースの 期間 (日)
再発又は難治性の 悪性リンパ腫	EPOCH療法療法【q.3w】(血液)	ビンクリスチン:0.4mg/m <sup>2</sup> Day1 Day2 Day3 Day4 エトポシド注:50mg/m <sup>2</sup> Day1 Day2 Day3 Day4 ドキシソルビシン注 10mg:10mg/m <sup>2</sup> Day1 Day2 Day3 Day4 シクロホスファミド注:750mg/m <sup>2</sup> Day6 プレドニゾン 60mg/m <sup>2</sup> Day1-6	21
再発又は難治性の 悪性リンパ腫	ESHAP療法【q.3w】(血液)	メチルプレドニゾン静注用:500mg/body Day1 Day2 Day3 Day4 Day5 エトポシド注:40mg/m <sup>2</sup> Day1 Day2 Day3 Day4 シスプラチン注:25mg/m <sup>2</sup> Day1 Day2 Day3 Day4 シタラビン注:2000mg/m <sup>2</sup> Day5	21
再発又は難治性の 悪性リンパ腫	GDP療法【q.3w】(血液)	シスプラチン注:75mg/m <sup>2</sup> Day1 デキサメタゾン注射液:33mg/body Day1 Day2 Day3 Day4 ゲムシタビン点滴静注用:1000mg/m <sup>2</sup> Day1 Day8	21
再発又は難治性の 悪性リンパ腫	hyper CVAD療法【q.3w】(血液)	シクロホスファミド注:300mg/m <sup>2</sup> Day1 Day2 Day3 デキサメタゾン注射液:33mg Day1 Day2 Day3 Day4 Day11 Day12 Day13 Day14 ドキシソルビシン注:50mg/m <sup>2</sup> Day4 ビンクリスチン:1.4mg/m <sup>2</sup> Day4 Day11	21
再発又は難治性の 悪性リンパ腫	ICE療法【q.3w】(血液)	エトポシド注:100mg/m <sup>2</sup> Day1 Day2 Day3 カルボプラチン点滴静注液:AUC 5 Day1 イホスファミド注:1700mg/m <sup>2</sup> Day1 Day2 Day3	21
再発又は難治性の 悪性リンパ腫	MA療法療法【q.3w】(血液)	メソトレキセート注:800mg/m <sup>2</sup> Day1 メソトレキセート注:200mg/m <sup>2</sup> Day1 シタラビン注:2000mg/m <sup>2</sup> Day2 Day3	21

がん腫	レジメン名	薬剤投与スケジュール	1コースの 期間 (日)
再発又は難治性の 悪性リンパ腫	R-hyper CVAD療法【q.3w】(血液)	リツキシマブ注:375mg/m <sup>2</sup> Day1 シクロホスファミド注:300mg/m <sup>2</sup> Day2 Day3 Day4 デキサメタゾン注射液:33mg Day2 Day3 Day4 Day5 Day12 Day13 Day14 Day15 ドキシソルピシン注:50mg/m <sup>2</sup> Day5 ビンクリスチン:1.4mg/m <sup>2</sup> Day5 Day12	21
再発又は難治性の 悪性リンパ腫	R-MA療法療法【q.3w】(血液)	リツキシマブ注:375mg/m <sup>2</sup> Day1 メソトレキセート注:800mg/m <sup>2</sup> Day2 メソトレキセート注:200mg/m <sup>2</sup> Day2 シタラビン注:2000mg/m <sup>2</sup> Day3 Day4	21
再発又は難治性の 悪性リンパ腫	hyper CVAD療法(CPA+VCR+ADM+DEX)【q.3w】	シクロホスファミド注:300mg/m <sup>2</sup> Day1 Day2 Day3 ドキシソルピシン注:50mg/m <sup>2</sup> Day4 ビンクリスチン注射用:1.4mg/m <sup>2</sup> Day4 Day11 デキサート注射液:33mg/day Day1-4 Day11-14	21
再発又は難治性の 悪性リンパ腫	MA療法(MTX+Ara-C)療法 (60才以上)【q.3w】 60才以上用	メソトレキセート注:800mg/m <sup>2</sup> Day1 メソトレキセート注:200mg/m <sup>2</sup> Day1 シタラビン注:1000mg/m <sup>2</sup> Day2 Day3	21
再発又は難治性の濾胞先リンパ腫・辺縁帯リンパ腫/	R2療法 (Rituximab+LEN) 療法【q.4w】(血液)	リツキシマブ注:375mg/m <sup>2</sup> Day1 Day8 Day15 Day22 375mg/m <sup>2</sup> Day1 (2回目以降) レナリドミド 20mg/day Day1-21	28